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1995’ten beri..
‘GERÇEK 
LEZZET’

TORKAM’DA AÇILIYOR!

‘Sosyal, kültürel ve fikri
alanda iktidar olanlar, siyasi
alanda da iktidar olacak.’

Av. Doğan Subaşı;

23 Haziran 2019 seçimlerinin ardından 
İBB Meclisi CHP Grup Başkanvekili 
olarak seçilen Av. Doğan Subaşı ile mec-
liste yürüttükleri çalışmalar ve muhale-
fetin yeni yönetime yaklaşımı üzerine 
bir söyleşi gerçekleştirdik. n 9’DA

BEŞİKTAŞ’TA 
‘BAĞIMSIZLIK İÇİN

İLK ADIM YÜRÜYÜŞÜ’ 
COŞKUSU

Beşiktaş Belediyesi’nin, 19 Ma-
yıs Gençlik ve Spor Bayramı kutla-
maları kapsamında düzenlediği ‘Ba-
ğımsızlık İçin İlk Adım Yürüyüşü’ 
büyük coşkuya sahne oldu. Beşik-
taşlıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen 
yürüyüşe katılan Beşiktaş Belediye 
Başkanı Rıza Akpolat;“Atatürk’ün 
mirasına ve Cumhuriyetimizin te-
mel değerlerine sahip çıkma coşku-
muzla yürümeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.n 19’DA

Maltepe açıklarında 19 Mayıs coşkusu!
19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı dolayısıyla düzen-
lenen tekne turuna katılan 
Maltepeli gençler spor, 
eğlence ve dans dolu bir 
gece geçirirken eğlenceye 
doydu. Belediye Başkanı Ali 
Kılıç’ın da katılıp gençleri 
selamladığı turda dans ve 
zumba gösterisi nefesleri 
kesti.n 7’D

ÇEPFED Başkanı Recep Genç,
Kılıçdaroğlu’nu Yörük Türkmen 

Kurultayı’na davet etti 
Çepni Dernekler Federasyonu Başkanı Recep 

Genç ve beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri CHP Milletvekili Necati Tığlı ile Cum-

huriyet Halk Partisi Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu ziyaret etti. n 10’DA

Çatalca’ya yoğun

ziyaretler
Çatalca ilçesine yoğun ziyaretler devam 

ediyor. Geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan ile Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu’nu Çatalca’da 
karşılayan Başkan Mesut Üner, bu haftada 
da Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişci’yi, 
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe’yi Çatalca’da ağırladı. n 6’DA

KÜÇÜKÇEKMECE’DE YAZ HAVASINA
KİTAP KOKUSU KARIŞIYOR

Küçükçekmece Belediyesi, Atakent Menekşe Parkı’nda düzenleyeceği Lagün Kitap Günleri’nde 
birçok yazar ve yayıncının yanı sıra binlerce okuru ağırlayacak. Küçükçekmece Belediyesi ve YAY-
KOOP işbirliğiyle gerçekleştirilen ve bir hafta boyunca sürecek olan Kitap Günleri’ne Türkiye’nin 
önde gelen ve sevilen kalemleri, araştırmacılar ve alanında uzman isimler konuk olacak. n 5’TE

HASRET BİTİYOR: 9.SARIYER
EDEBİYAT GÜNLERİ BAŞLIYOR

Sarıyer Belediyesi’nin düzenlediği 
9. Sarıyer Edebiyat Günleri, 28 Ma-
yıs-5 Haziran’da Kireçburnu Haydar 
Aliyev Parkı’nda yapılacak. Boğazın 
eşsiz güzelliğine kitap kokusunun 
eşlik edeceği Sarıyer’de 400 yazar ve 
45 yayınevinin katılımıyla 9 gün bo-
yunca edebiyat rüzgârı esecek. n 5’TE

Yılmaz “Tarıma ve hayvancılığa 
yatırım yapmaya devam edeceğiz”

Çiftçiler Günü kapsamında Silivri Danamandıra 
Mahallesinde barbunya üretimi yapan kadın çiftçile-
re gübre dağıtım töreni düzenlendi. Törende konuşan 
Başkan Volkan Yılmaz, “Katma değeri yüksek ürün-
leri çeşitlendirerek tekrar kırsal kalkınmayı, kırsal 
hayatı, Silivri’den Danamandıra Mahallemizden 
başlatmanın vakti geldi. n 8’DE

Kongre hazırlıkları 
içerisinde olan Zafer 
Partisi İstanbul İl Baş-
kanı Hakan Akşit sı-
ğınmacı ve kaçakların 
oluşturduğu sorunun  
ülkenin her kesimini 
derinden etkilediğini 
belirtti.n 3’TE

Başkan Akgün: “Türk
yerel demokrasisi adına 

düşündürücüdür”
Türkiye Belediyeler 

Birliği Encümen Üyeliği 
görevine bir kez daha seçi-
len Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün, 
“Belediye gelirleri ile ilgili 
bir düzenlemenin güçlü 
bir hükümet tarafından 
bugüne kadar yapılamamış 
olması Türk yerel demok-
rasisi adına düşündürücü-
dür” diye konuştu.

Mehmet Berke Merter

ABD, UFO’ları halka  
açık sorguladı..

ABD Parlamentosu 
İstihbarat Komisyon üyeleri, 
parlamentodaki iki parti-
nin onayıyla dün Savunma 
Bakanlığı’nın İstihbarattan 
Sorumlu Müsteşarı Ronald 
S. Moultrie’yı ve Donanma 
İstihbarat Başkan Yardımcısı 
Scott W. Bray’ı UFO konusun-
da halka açık bir şekilde sor-
guladı. Her iki ismin halka 
açık duruşmanın ardından 
basına kapalı şekilde ifade 
vermesi planlandı. n 11’DE

KATARLILARA 
peşkeş çekecekler
Atatürk Havalimanı'na alınmayan CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, AKP'nin Atatürk 
Havalimanı planını anlatarak, "Millet Bahçesi adı altında Katarlılara peşkeş çekmek için kapa-

tıyorlar. CHP olarak, 84 milyonla ve 16 milyon İstanbulluyla birlikte hesap soracağız" dedi.
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkanı 
Canan Kaftancıoğlu, yaptığı açıklamada, Atatürk 
Havalimanı'nda buluşma için çağrı yapmıştı. 
Kaftancıoğlu'nun bu açıklamasının ardından 
Atatürk Havalimanı sabah erken saatlerde polis 
ekipleri tarafından abluka altına alındı. CHP 
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve bera-
berindeki heyetin Atatürk Havalimanı'na girmesi 
polis ekipleri tarafından engellendi. n 16’DA

Tarıma Gereken Destek
ve Önem Verilmelidir

Kent Yaşam Gazetesi olarak “Başa-
rı Hikayeleri” yazı dizimizin bu haf-
taki konuğu Mali Müşavir, bağımsız 
denetçi, Sezai Aynalı oldu. n 18’DE

“HDP’YE OY VERMİŞ SEÇMENDE
DAHİ  BİR KARŞILIK OLUŞTURDUK”

Sezai Aynalı;

CANAN KAFTANCIOĞLU

Zafer Partisi İstanbul 
İl Başkanı Hakan Akşit
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Zafer Partisi İstanbul İl Başkanlığı 
28 Mayıs’ta il kongresini yapmaya 
hazırlanıyor. Siyasi yörüngesini 
Atatürk çizgisinde Türk milliyetçiliği 
mottosuyla ifade eden parti, kongre 
için Küçükçekmece Atakent Kültür 
Merkezi seçti.   Bu tercihin iki sebebi 
var. Birincisi Atakent ismi ile Atatürk 
vurgusunda bulunmak. İkincisi de  
Atakent’in İstanbul ve Türkiye’deki 
en büyük mahalle olması ve seçme-
nin yüksek oranda Atatürkçü ve laik 
seçmenden oluşması olarak ifade 
ediliyor. 

İstanbul İl Başkanı Hakan Akşit 
kongre öncesinde kuruluştan bu 
güne geçen süreci Kent Yaşam’a 
anlattı.  Akşit Z kuşağından HDP 
seçmenine kadar pek çok kesimden 
teveccüh gördüklerini ilginç tespit-
lerle anlattı. 

İl Başkanı Hakan Akşit şunları 
söyledi: 
“İSTANBUL OLARAK SEÇİME GİRME 
HAKKIMIZI ELDE EDECEĞİZ” 

“ 26 Ağustos’ta parti kuruldu. 7 
Eylül’de atandım. Genel Başkanımız 
Ümit Özdağ tanınıyor ama Zafer 
Partisi ismi bir anlam ifade etmiyor-
du.  ‘Ümit Özdağ Zafer Partisi diye 
bir parti kurdu’diye anlatırken bir 
yandanda il teşkilatımızı kurduk.  39 
ilçemizin 22’sinde teşkilatlanmamızı 
tamamladık. 28 Mayıs’taki kong-
reyle beraber İstanbul olarak seçime 
girme hakkımızı elde edeceğiz. 
“PARTİNİN İSMİ ÜMİT ÖZDAĞ’I 
YAKALAMAYA BAŞLADI”

Partinin ismini Genel Başkanı-
mızın ismine yetiştirmekte zor-
lanıyorduk.  ‘Ümit Özdağ ismi ve 
parti ismini nasıl bir araya getiririz’ 
diye  stratejik bir yoğunlaşma süreci 
geçirdik.  Bunda da yüzde 90 başarılı 
olduk. Hem Ümit hocanın kendisi, 
hem de biz iller bu konuda başarılı 
olduk. Parti Ümit Özdağ yakalamaya 
başladı ama halen Ümit Özdağ daha 
ilerde. Özellikle  son iki ay içerisinde 
kamuoyu Zafer Partisi’ni kabullendi. 
Toplum her kesimi ile  Genel Baş-
kanımızı  kulak kesilir oldu.  Genel 
Başkanımızın doğru çıkışlarından ve 
doğru hamlelerden dolayı sinerjik bir 
şekilde ilgi arttı. 
İLK KEZ OY VERECEKLERİN BÜYÜK 
ÇOĞUNLUĞU ZAFER PARTİSİ’NDE. 

Özellikle ilk kez oy kullanacak 
gençler büyük ilgi gösteriyor. Mem-
leket meseleleri ile ilgilenmediği 
iddia edilen bu yeni kuşak ile  Ümit 
Özdağ  iyi anlaşıyor. Çünkü hocanın 
gençlerle iletişimi çok iyi. Birebir 
konuştuğunda çok iyi iletişimi var. 
O’nu seviyorlar.  Zaten gelen bütün 
gençlerde hocayla iletişim kurmak 
istiyorlar. Buradan anlıyoruz ki 
aralarında  kuvvetli bir sevgi bağı 
oluşmuş. Ben bunu çok rahat söyle-
yebilirim ki İstanbul’da ilk oy verecek 
kuşağın büyük çoğunluğu Zafer Par-

tisi’nde, büyük çoğunluğu da Ümit 
Özdağ’dadır. Öbür partiler şu hatayı 
yaptılar. Z kuşağı diye bir isim verildi  
bu gençlere.  ‘Apolitikler politikaya 
ilgilenmezler ellerinde telefon oyun 
oynarlar ve gezerler ’diye gençlik ta-
nımı yapıldı. Bu çok büyük hataydı, 
zaten hata olduğunu da görecekler. 
“MEMLEKET  
MESELELERİNDE ÇOK İLGİLİLER”

Z kuşağı dedikleri Türk gençle-
rinin eğitim alanındaki tüm körel-
tilmeye rağmen Atatürkçü bir nesil 
olarak karşımıza çıktığını gördük. 
Memleket  meselelerinde çok ilgi-
liler. Siyaseti direk takip ediyorlar. 
Çoğunluğu Atatürkçü, Türk bayrağı, 
Türk kimliğinden gurur duyuyor. 
Ve biz buna Ümit hoca zaten aka-
demisyen olduğu için bu gençliği 
her gün elinde tutuyor.Bu gençlik 
sevgilerini, empatilerini ve siyasi gö-
rüşlerini artık yukarıya annelerine, 
babalarına ve büyüklerine iletmeye 
başladı. Çünkü ailelerin en değerlile-
ri çocukları, çocukları da muhakkak 
etkileyecek. 
“GENÇLERİ ALIYOR, DİNLİYOR, 
SORUMLULUK VERİYORUZ.”

Büyük yaş gruplarıyla yola çıkan 
partilerin gençlere dönüşü ve yaka-
laması zor oluyor. Tam tersi gençleri 
yakalayıp yola çıkan partilerin daha 
sonra  üst yaş gruplarını yakala-
maları daha kolay oluyor.  Bu bir 
siyasi aritmetik. İşte AK Parti bugün 
gençlerini kaybetti. CHP gençlerini 
kaybetti. Onların  yakalaması çok 
zor. Ama biz Zafer Partisi olarak 

çok avantajlıyız. 20tane il başkan 
yardımcım var 5 tanesi 25 yaşın 
altında. İstanbul gibi bir kentte  çok 
önemli konulardan sorumlular. 20 
milyonluk şehirde 39 ilçeli yapıyı 
yönetecek hiç bir partide bu yaşlar-
da bu sayıda il başkan yardımcısı 
yok.  Gençler şundan şikayet ediyor, 
‘CHP’ye gidiyoruz, gençlik kollarına 
yönlendiriyorlar. MHP’ye gidiyoruz 
ocağa gönderiyorlar. Biz artık  fikir-
lerimizi söylemek, direkt yönetime 
katılmak ve yönetmek istiyoruz’di-
yorlar.  Bende onlara yüzde yüz hak 
veriyorum. Çünkü onlara baktığı-
mızda 25-26 yaşında insanlar devasa 
global holdingler kuruyorlar. Büyük 
şirketler yönetiyor. Gençleri bir yere 
kanalize etmek artık doğru değil. 
Gençleri direk yönetime alıyoruz, 
fikirlerini dinliyoruz, yetki sorumlu-
luğu veriyoruz.
“KADINLARIN SORUNLARINI 
ERKEKLER SAVUNMASIN”

Keza kadınlarda da böyle yaptık.  
Kadınların da partimize ilgisi büyük.  
Biz yönetimimizi kurduğumuzda 
yüzde 38’i kadındı. Divanda da aynı 
şekilde 7 tane kadın vardı. Biz kadın 
kolları işte kermes yap diye bir yön-
lendirme yapmıyoruz. Ben şahsen de 
kadınların sorunlarını ve erkeklerin 
savunmasının çok doğru olmadığını 
düşünüyorum. 
“BÜTÜN İSTANBUL SIĞINMACILARIN 
GERİ DÖNMESİNİ İSTİYOR”

Zafer Partisi Atatürk çizgisin-
de Türk milliyetçiliği yoluna çıktı. 
Türkiye’nin en önemli ve tehlikeli 

sorunu olan geçici sığınmacılara 
vurgu yapıyoruz.  Sosyokültürel 
olarak Esenyurt ile Beşiktaş’ın yaşam 
biçimi ayrı.  Sığınmacı ve kaçak  
yoğunluğu ayrı ama bu sorun aynı 
karşılığı buluyor. Çünkü herkesin 
bu konuda rahatsızlığı ve hükümete 
kızgınlığı var. Bütün İstanbul, 39 ilçe 
20 Milyon insanıyla  eşit anlamda 
neredeyse geçici sığınmacıların geri 
dönmesini istiyor. Burada olmasını 
istemiyor. Esenyurt, Fatih, Zeytin-
burnu gibi semtlerde rahatsızlık 
daha fazla. Ama fikir birliği olarak 
39 ilçenin hiçbirinde ayrılık yok. 
Herkes geçici sığınmacıların bura-
da kanunsuz olduğunu düşünüyor. 
Çocuğunun geleceğinden endişe 
ediyor. Tabi geçici sığınmacıların 
daha yoğun olduğu yerlerde direkt 
fiziki ve sosyolojik rahatsızlık daha 
fazla oluyor. 
“NÜFUSUNUN YÜZDE 10’U KADAR 
DIŞARIDAN GELMİŞ İNSAN OLAMAZ”

Irkçılığın ansiklopedi de bir 
karşılığı var, bir ona bakmak lazım. 
Irkçılık; bir ırkı diğer ırktan daha 
üstün görmek demek. Bizim hiçbir 
zaman ağzımızdan şöyle cümle çık-
madı; ‘Biz Suriyeliler’den, İsviçreli-
ler’den ya da Eskimolular’dan daha 
üstün ırkız’ diye söylemedik. Biz 
ırkçı değiliz. Bu geçici sığınmacıların 
çoğunluğu Suriye’den geldiği için ad-
ları Suriyeli olduğu için Suriyeli deni-
liyor.  Ana hatları itibarıyla nereden 
geldiğinin hiçbir önemi yok. Suri-
ye’den Afganistan’dan Eskimo’dan 
İsviçre’den Rusya’dan Amerika’dan 
Almanya’dan gelmesiyle ilgili hiçbir 

sıkıntımız yok. Biz şunu söylüyoruz:  
bir ülke nüfusunun yüzde 10’u kadar 
dışarıdan gelmiş insan olamaz. Ülke 
nüfusu 83 milyondan 9 milyona 
yakın geçici sığınmacı var. Allah 
bilir kaydı yok hesabı yok. ‘Yabancı’ 
diyoruz, ‘yabancı düşmanı’ diyor-
lar. ‘Suriyeli’ diyoruz, ‘ırkçı mısın’ 
diyorlar. Bende yeni tabir buldum, 
‘dışarıdan gelmiş insan’.
“HDP NEDEN BUNA İTİRAZ ETMİYOR?  
ONUN SEÇMENİ UMURUNDA DEĞİL.”

Partiler doğu seçmeninden ( Kürt 
seçmen) oy almayı çok önemsiyor. 
Doğudan oy alınmadığında Türki-
ye’de yönetimde söz sahibi olunama-
yacağı  düşünen tavır ve davranışlar 
içerisindeler. Bence muhalefette 
iktidar da aslında doğu seçmenini  
HDP’yemahkum etti. Belki dışarıdan 
bir müdahaledir.   Bugün Türk siya-
seti geldiği nokta  itibari ile Millet 
İttifakı da,  Cumhur İttifakı da aynı 
seçmen gibi HDP’ye mahkum edildi. 
Coğrafi konum nedeniyle  Suriyeliler, 
Afganlar genelde HDP seçmeninin 
işlerini ellerinden alıyor. Peki o za-
man HDP neden buna itiraz etmiyor?  
Normalde ‘benim vatandaşımın işini 
alıyorsun’ demeli. Çünkü HDP başka 
düşünüyor. Kuzey Irak’ta PYD’nin 
kuracağı bir Kürt devletini düşünü-
yor.  Onların seçmenleri umurların-
da değil.  Bizim doğudaki seçmeni-
mizin derdiyle dertlenmiyor.   Zafer 
Partisi hangi partiye oy vermiş olursa 
olsun bu ülke insanının derdiyle 
dertleniyor.  Dolayısıyla daha önce  
HDP’ye oy vermiş seçmende dahi  bir 
karşılık oluşturduk.’ Bilim, Birlik, 
Barış’ sloganımızın içini dolduran 
güzel bir örnek ortaya koyuyoruz.  
Zaten bütün patırtı orada. 
“CUMHURİYETİN KURULUŞ 
DEĞERLERİYLE SORUNU 
OLANLARIN CANI CEHENNEME”

Türkiye’de iki ittifakta HDP’ye 
mahkum edildiği için HDP’nin de 
şartlarından biri mülteciler Suriye-
liler gitmeyecek. Çünkü Suriyeliler 
geldiği yere gittiğinde onların orada 
yaşama şansları olmayacak. Her iki 
ittifakta ne doğulu seçmeni düşü-
nüyor, ne de Türkiye’yi düşünüyor, 
tamamıyla HDP’nin amaçlarına bile-
rek ya da bilmeyerek hizmet ediyor-
lar. Ülkeyi kaosa götürmek istiyorlar.  

Zafer Partisi işte bu gerçek  so-
runları umursanmayan seçmene de 
dokunuyor. HDP’ye oy vermiş  seçme-
ne bir tavrımız yok.  Ümit hoca diyor 
ki ‘Atatürk ile sorunu olanların, 
Cumhuriyetin kuruluş değerleriyle  
sorunu olanların, İstiklal harbiyle 
sorunu olanların, canı cehenneme.’ 
Geri kalanlar için de ‘herkes de bize 
oy versin.’ Genel başkanım dediği 
gibi değerler ile sıkıntıları olmayan 
herkese kapımız açık ve bekliyoruz.” 
n TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

“HDP’YE OY VERMİŞ SEÇMENDE
DAHİ  BİR KARŞILIK OLUŞTURDUK”
Kongre hazırlıkları içerisinde olan Zafer Partisi İstanbul İl Başkanı Hakan Akşit sığınmacı ve kaçakların oluşturduğu sorunun  ülkenin her kesimi-
ni derinden etkilediğini belirtti. Çarpıcı bir iddiada bulunan Akşit “ Suriyeliler, Afganlar genelde HDP seçmeninin işlerini ellerinden alıyor. Onla-

rın seçmenleri umurlarında değil.  Zafer Partisi hangi partiye oy vermiş olursa olsun bu ülke insanının derdiyle dertleniyor” diye konuştu 
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Adını denizdeki huysuz ve lezzet-
li balıktan alan Silivri İspendek Balık 
Restaurant,  Selimpaşa'nın güzel 
liman manzarasında siz değerli 
konuklarını bekliyor. 

İspendek Balık Restaurant, İs-
tanbul Silivri’nin en şirin beldesi 
Selimpaşa’da konumlanmış, 
muhteşem atmosferi, 
Marmara Denizi’ne 
tümüyle hakim doğa 
ve deniz manzarasıyla 
siz değerli konukları-
na 10 yılı aşkın tec-
rübesi, profesyonel, 
eğitimli ve güler 
yüzlü kadrosuyla 
hizmet sunmak-
tadır. 

İstanbul’un ne-
zih restoranlarından 
olan bu mekân, tadına 
doyamayacağınız seçkin 
balık ve meze çeşitleriyle, 
ilgili personeliyle sizleri bek-
liyor. Balığın her çeşidinin olduğu 
alkollü bir aile balıkçısı. İyi balık 
yapan nadir yerlerden. Rezervasyona 
gerek yok, valesi var. Servis gerçek-
ten hızlı. Çalışanların ilgisi yeter.
MEHTABIN EŞLİĞİNDE YEMEK

150 kişilik kapasitesi olan bu 
mekân, yazın balkon terası ile olmak 

üzere iki kısımdan oluşuyor. Kış 
aylarında Marmara Denizi’nin ve 
gökyüzünün güzelliğini içine alıp 
fondan gelen Rum müzikler ve balık-
ta inanılmaz lezzetler eşliğinde içini-
zi ısıtırken; yaz aylarında, Marmara 

Denizi’ne hâkim balkon teras 
kısmında leziz balıklardan 

keyif alıp, mehtabın eşli-
ğinde içkinizi yudumla-

yabilirsiniz.
“GELİN TEST EDİN 
SONRA KARAR 
VERİN”

İşletmenin 
sahibi Gökhan 
Kılıç “Menümüzü 
hazırlarken mevsim 
öncelikleri doğrultu-

sunda en iyi seçimleri 
yaparız. Deniz mahsul-

lerindeki tercihlerimiz, 
hala geleneksel yöntemler-

le yapılmaktadır. Geçmişten 
kazanılan bu tecrübeyle, modern 

mutfağı buluşturarak lezzetin 
derinliklerinde eşsiz tatlar aramak-
tayız. Uzun yılların vermiş olduğu 
birikimle denizdeki en iyi lezzeti size 
ulaştırmak için sürekli araştırmak-
ta, yenilemekte ve çalışmaktayız. 
Mekânımız aile ortamıdır. Güler yüz 

samimiyet ve müşteri memnuniyeti 
en önemli özelliğimizdir. Gelin test 
edin sonra karar verin derim.”
Editörün Gözünden

Gerek balık restoranları olsun 
gerekse diğer restoranlar hemen her 
müşterinin bu tip yerlerde dikkat et-
tiği belli noktalar bulunur. Benim de 
hassas olduğum konuların başında 
temizlik, sunum,  müşteriye olan 
hizmet, güler yüz ve ikramları. Dost 
tavsiyesi ile gittiğimiz restorandan 
çok memnun ayrıldım. Güler yüzlü 
personeli ve lezzetli taze balıkları ile 
güzel bir akşamdı. Tatlılardan irmik 
helvasını da tavsiye ederim. Rum 
müzikleri eşiğinde yenilen balıkları 
gayet güzel, gün batımı ve deniz 
manzarası şahane. Mekânda yanan 
soba sıcaklığı huzur veriyor, çocuklu-
ğuma götürüp eskiyi hatırlattı. İstan-
bul'da iyi bir balıkçı ve iyi bir işletmeci 
arıyorsanız bu mekânın müdavimi 
olacaksınız. Ailenizle ve arkadaşları-
nızla birlikte huzurlu bir aksam için 
doğru adres.  Bu keyfe ortak olmak 
için rotanız “İspendek Balık Resta-
urant” olsun. Tek kusurları yemek 
sonrası ikramları. Bir yemekte ikram 
var bir diğer gittiğimizde ikram yok.                                                                                                             
Gökhan şefim,  sizin ikram borcu-
nuz, bizim de alacağımız olsun.

n Kent Yaşam

Huzurun adresi… İspendek Restaurant
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Küçükçekmece Belediyesi, Ata-
kent Menekşe Parkı’nda düzenleye-
ceği Lagün Kitap Günleri’nde birçok 
yazar ve yayıncının yanı sıra binlerce 
okuru ağırlayacak. Küçükçekmece 
Belediyesi ve YAYKOOP işbirliğiyle 
gerçekleştirilen ve bir hafta boyunca 
sürecek olan Kitap Günleri’ne Türki-
ye’nin önde gelen ve sevilen kalemle-
ri, araştırmacılar ve alanında uzman 
isimler konuk olacak. 

Ayşe Kulin’den Nebil Özgen-
türk’e, Canan Kaftancıoğlu’ndan 
Bünyamin Sürmeli’ye…

3 Haziran Cuma günü başlaya-
cak Lagün Kitap Günleri, 10 Haziran 
Cuma günü sona erecek. Bir hafta 
boyunca devam edecek Kitap Gün-
leri'nde aralarında sevilen isimler 
ve güçlü kalemler Nebil Özgentürk 
ve Ayşe Kulin, CHP İl Başkanı Dr. 
Canan Kaftancıoğlu, Türkiye Kadın 
Dernekleri Federasyonu Başkanı 
Canan Güllü, Meteoroloji ve Afet Yö-
netimi Profesörü Miktad Kadıoğlu, 
Meteoroloji Mühendisi Bünyamin 

Sürmeli, Tarihçi -Yazar Sinan Mey-
dan, Şair Murat Menteş, Yazar Meh-
met Erte’nin de yer aldığı pek çok 
isim,  Küçükçekmecelilerle bir araya 
gelerek hem söyleşi gerçekleştirecek 
hem de kitaplarını imzalayacak. 
Başkan Kemal Çebi’den İstanbullu-
lara davet

Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “ Küçükçekmece; 
geçmişten günümüze ilçemizde 
yaşasın yaşamasın edebiyatçıların 
ilgisini çekmiş ve kitaplara edebiyata 
konu olmuş bir kent. Bugün, bu 
kente ve kentliye yakışır etkinlikleri 
Küçükçekmece’ye taşımaya devam 
ediyoruz. Edebiyatın yenileyici ve 
birleştirici gücünden yola çıkarak, 
tatlı bir bahar havası soluduğumuz 
ve yaza adım attığımız şu günlere 
kitap kokusu da karışsın istedik. 
Kitap sevgisini, okuma alışkanlığını 
ve nitelikli okur sayısını artırmaya 
yönelik olarak Lagün Kitap Günle-
ri’ni okurlarla buluşturuyoruz. Bu 
etkinlikte şairler, yazarlar, siya-

setçiler ve gazetecilerle bir araya 
geleceğiz. Gelin; uzun zamandır 
hasretini çektiğimiz yaz aylarını, 
Küçükçekmece’de kitap kokusu ve 
sevdiğimiz yazarlarla karşılayalım. 
Tüm İstanbulluları Atakent Menekşe 
Parkı’nda gerçekleştireceğimiz 
Lagün Kitap Günleri’ne bekliyoruz ” 
diye konuştu.
İmza günleri, yazar buluşmaları, 
atölyeler yapılacak

Kitap şenliği boyunca özellikle 
çocuk ziyaretçilerin faydalı ve eğlen-
celi vakit geçirebileceği karikatür, 
origami, yaratıcı yazarlık, dedek-
tiflik, hikâye yazma, portre çizim, 
masal terapisi ve kişisel gelişim 
atölyeleri düzenlenecek. Yaklaşık 50 
yayınevinin katılacağı etkinlikte; 
çevre, kadın, tarih, şehir, sanat, ede-
biyat, şiir,  yaşam, gençlik, çocuklar 
ve sağlık, beslenme ve sinema konu-
ları üzerinden söyleşiler gerçekleşti-
rilecek. Kadınlar için de gastronomi 
yemek atölyesi düzenlenecek.

KÜÇÜKÇEKMECE’DE YAZ HAVASINA
KİTAP KOKUSU KARIŞIYOR

Sarıyer Belediyesi'nin düzenle-
diği 9. Sarıyer Edebiyat Günleri, 
28 Mayıs-5 Haziran’da Kireç-
burnu Haydar Aliyev Parkı'nda 
yapılacak. Boğazın eşsiz güzelliği-
ne kitap kokusunun eşlik edeceği 
Sarıyer'de 400 yazar ve 45 yayıne-
vinin katılımıyla 9 gün boyunca 
edebiyat rüzgârı esecek.

İstanbulluların yakından 
takip ettiği 9. Sarıyer Edebiyat 
Günleri başlıyor. 9 gün sürecek 
etkinlikler boyunca edebiyat-
severler Kireçburnu Haydar 
Aliyev Parkı’nda buluşacak. 400 
yazar, 45 yayınevinin katılımıyla 
gerçekleşecek etkinlik birçok şair, 
gazeteci, akademisyen, müzisyen 
ve oyuncuyu ağırlayacak. Şiir ve 
müzik eşliğinde boğaz turlarının 
yapılacağı programda bu yıl ma-
sal çadırı da kurulacak. Etkinlik-
te; Beyaz Martı Edebiyat Onur 
Ödülü Latife Tekin’e verilecek, 
programın bu yıl ki onur konuğu 
ise Türk Sineması’nın Sultanı 
Türkan Şoray olacak. 9. Sarıyer 
Edebiyat Günleri, Ceylan Ertem 
konseriyle sona erecek.
USTA İSİMLER BİR ARADA

Edebiyat Günleri ünlü 
oyuncuları bir araya getirecek. 
Özge Özberk, Sinan Tuzcu, Caner 
Cindoruk ve Bülent Emrah Parlak, 
etkinliğin ilk günü olan 28 Ma-
yıs’ta "Sahneden Edebiyata" isimli 
panele katılacak. Panelin mode-
ratörlüğünü ise yazar Gülşen İşeri 
yapacak. Akademisyen Canan 
Dağdeviren “Bilim ve Özgür-
lük” isimli söyleşiyle programda 
yer alacak. 29 Mayıs Pazar günü 
ise Özlem Gürses, “Medyada Ne-
den Başarısız Oldum” söyleşisiyle 
etkinliğe konuk olacak. Aynı gün 
Prof. Dr. Kemal Kocabaş, Cengiz 
Öksüz ve Yeni Kuşak Köy Enstitü-
leri İstanbul Şube Başkanı Dr. A. 
Alper Akçam da “Köy Enstitüleri-
nin Aydınlığı ve Edebiyat” isimli 
bir panel düzenleyecek. Etkinlik 
kapsamında 31 Mayıs Salı günü 
Ece Üner “Tuhaf Zamanlarda 
Cesurca Konuşmak”, 1 Haziran 
Çarşamba Nasuh Mahruki “Bir 
Dağcı ve Gezginin Yazarlık Yolcu-
luğu”,2 Haziran Perşembe Yalvaç 
Ural “Başparmak Çocuklar”, 3 
Haziran Cuma Mine Söğüt “Ka-
dınlar Ne İster”, 4 Haziran 

Cumartesi Ali İhsan Varol – Can 
Kılıç “Kelimelerle Sarıyer”, Atilla 
Dorsay ve Fatoş Güney “Yılmaz 
Güney’i Anmak: Yeniden ve Her 
Zaman” söyleşileriyle etkinliğe 
katılacak. Atilla Dorsay ve Fatoş 
Güney’in söyleşisinin ardından 
Yılmaz Güney’in “Arkadaş” filmi 
gösterilecek. Beş Haziran Pazar 
günü düzenlenecek Türkan Şoray 
ve Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü 
Genç’in “Sultan’la Yüz Yüze” ve 
Latife Tekin’in “Zamansız: 
Romanda Şiirsel Akım” etkinliğin 
son söyleşileri olacak.
ŞİİR EŞLİĞİNDE BOĞAZ TURU

9. Sarıyer Edebiyat Günleri 
programı kapsamında Şiir Tekne-
si; Hüseyin Avni Danyal, Başak 
Daşman, Kerem Fırtına, Haydar 
Ergülen, Suat Erdem, Gültekin 
Emre, Şehr-i Şiir Grubu’nun 
seslendireceği şiir ve şarkılarla 
maviliklere açılacak. Etkinliğe 
farklı ilçelerden katılacak edebi-
yatseverler için Kadıköy ve Beşik-
taş'tan kalkacak Şiir Hatları; Grup 
Yol’a Düş ve Burhan Karacan’ın 
müzik ve şiir dinletisiyle keyifli bir 
yolculuk yapacak.
BEYAZ MARTI EDEBİYAT ONUR 
ÖDÜLÜ LATİFE TEKİN’İN

İmza günleri, söyleşiler, 
şiir teknesi, şiir hatları, sergi ve 
konserlerle renklenecek etkinlik-
lerde Sarıyer Edebiyat Günleri ile 
özdeşleşen "Beyaz Martı Ede-
biyat Onur Ödülü" de sahibini 
bulacak. 2014 yılında verilmeye 
başlanan "Beyaz Martı Edebiyat 
Onur Ödülü" Yaşar Kemal, Zülfü 

Livaneli, Vedat Türkali, Murat-
han Mungan, İnci Aral ve Ahmet 
Ümit’in ardından Latife Tekin’in 
olacak. Etkinlik kapsamında 
düzenlenen ‘Fakir Baykurt Öykü 
Yarışması’nda ise ortaokul, lise 
ve yetişkin kategorisinde dereceye 
giren katılımcılar da ödüllerine 
kavuşacak.
İMZA GÜNLERİ DOLU DOLU

Etkinlikte; İnci Aral, Aydın 
Ilgaz, Nilgün Ilgaz, İpek Çalışlar, 
Nazım Alpman,Özkan Sağın, 
Niyazi Kahveci, Özgür Özgülgün, 
Pelin Batu, Erdal Güney, Yavuz 
Ekinci, Adnan Özyalçıner, Sinan 
Meydan, Barış Pehlivan, Barış 
Terkoğlu, Haydar Ergülen, Mine 
Soysal, Sinan Akyüz, İhsan Elia-
çık, Başak Sayan, Emrah Ablak, 
Zeynel Lüle, Ersin Karabulut, 
Tuna Kiremitçi, Lütfiye Pekcan, 
Saygı Öztürk, Latife Tekin, Akın 
Birdal, Kahraman Tazeoğlu, M. 
Cemal Beşkardeş, Merve Başcu-
malı, Özge Doğar, Karin Kara-
kaşlı ve birbirinden usta isimler 
edebiyatseverler için imza günü 
düzenleyecek.
MUHTEŞEM FİNAL

Boğazda dokuz gün boyun-
ca edebiyat coşkusu yaşanacak 
etkinlikte birbirinden usta isimler 
de sevilen şarkılarıyla edebiyatse-
verlerle buluşacak. Etkinlik kapsa-
mında 29 Mayıs Pazar 19.00’da 
müzisyen Mehtap Meral konser 
verecek. 9. Sarıyer Edebiyat Gün-
leri, dillerden düşmeyen şarkılara 
getirdiği farklı yorumlarla dikkat 
çeken müzisyen Ceylan Ertem 
konseriyle son bulacak.

HASRET BİTİYOR: 9.SARIYER
EDEBİYAT GÜNLERİ BAŞLIYOR
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 “Sosyal Medyadan Sosyal 
Meydana” etkinliği kapsamın-
da İstanbul’un dört bir yanın-
dan çok sayıda genç, Bağcılar 
Meydanı’nda buluştu. Bir 
günlüğüne cep telefonlarından 
uzak kalan gençler akranlarıy-
la, çocuklar da aileleriyle birlik-
te faaliyetlere katılıp eğlenceli 
bir hafta sonu geçirdi.

Gençlik ve Spor Bakanlı-
ğı Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 81 ilde 
hayata geçirilen “Sosyal Medya-
dan Sosyal Meydana” projesi-
nin İstanbul ayağı Bağcılar’da 
yapıldı. 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli İrade Meydanı’nda ger-
çekleşen etkinliğe İstanbul’un 
dört bir yanından aileler çocuk-
larıyla, gençler de arkadaşlarıy-
la katıldı. Cep telefonlarını bir 
günlüğüne bırakan davetliler, 
meydanda kurulan platform-
da yer alan masa tenisinden 
mini golf oyununa, satrançtan 
savunma sporlarına kadar 20 
ayrı sosyal, kültürel ve sportif 

faaliyetten yararlandı. Yüzleri-
ni rengârenk boyayan minikler 
ise akranlarıyla doyasıya eğlen-
di. Güzel havada bir araya gelen 
vatandaşlar, yüz yüze sohbet 
ederek sosyalleşme imkânı 
buldu. Kurulan sahnede ise 
gün boyunca süren konserler ve 
gösteriler vardı.
Doğru ve ölçülü
kullanmak lazım

Bu anlamlı günde Bağcılar 

Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir de gençleri yalnız 
bırakmadı. Sosyal medyanın 
iletişim çağının en önemli 
unsurlarından biri olduğunu 
söyleyen Özdemir, “Büyük 
toplulukların bir araya geldi-
ği, haberleştiği, birbirlerine 
katkı sunduğu sosyal medyayı 
doğru ve ölçülü kullanmak 
lazım. Sosyal medyanın haya-
tımızdaki varlığı kadar sosyal 
meydanların da var olması 
gerekiyor. Sosyal medyada da 
meydanda da olacağız ve bunu 
dengeli bir şekilde yürütmek 
durumundayız. Bakanlığımıza 
da böylesine önemli bir konu-
ya vurgu yaptığı için teşekkür 
ediyorum” dedi. Konuşmanın 
ardından Özdemir, İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Yılmaz 
ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Kemal Hürcan, davetlilerin 
arasına karıştı. Sanatsal çalış-
maları yerinde izleyen Özde-
mir, ceketini çıkarıp gençlerle 
basketbol oynadı.

Sadabad Yaz Etkinlikleri çerçevesinde “Geleneksel Atlı Cirit Şöleni” Kağthane’de bulunan 
Hasbahçe’de düzenlendi. Şölen hakkında bilgi veren Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt 

Öztekin, “Osmanlı’dan bu yana ata sporumuz, 250 yıldır Sadabad Çayırı’nda oynanıyor. 
Kağıthane Belediyesi olarak da bu yıl 26’ncısını düzenliyoruz” dedi.

ATA SPORU 'ATLI CİRİT'
KAĞITHANE'DE YAŞATILIYOR

Türk kültüründe önem-
li bir yeri olan Cirit Sporu, 
Kağıthane Belediyesi ev 
sahipliğinde düzenlenen 
bir şölenle sporseverlerle 
buluştu. 4 takımlı 40 ciritçi 
ile gerçekleştirilen şölende 
Sivas, Erzurum, İstanbul 
ve Uşak’tan gelen ciritçiler, 
izleyicilere heyecanlı anlar 
yaşattı. Kağıthane Belediye-
si, unutulmaya yüz tutmuş 
ata sporu cirit oyunlarını bu 
yıl da 26. kez İstanbullularla 
buluşturdu. Binlerce vatan-
daşın seyirci olarak yer aldığı 
şölen, renkli ve bir o kadar 
heyecanlı anlara sahne oldu.

“Osmanlı’dan bu yana ata 
sporumuz, 250 yıldır Sadabat 
Çayırı’nda oynanıyor”

Düzenlenen Geleneksel 
Atlı Cirit Şöleni'nde konuşan 
Kağıthane Belediye Başkanı 
Mevlüt Öztekin, "Öncelik-
le heyecanlıyız, Covid-19 
dönemini atlatıyoruz, sona 
geldik. İki yıl boyunca etkin-
liği yapamadık. Kağıthane’de 
Sadabad’tayız, tarihi alanda-
yız. Osmanlı’dan bu yana ata 
sporumuz, 250 yıldır Sadabad 
Çayırı’nda oynanıyor. Kağıt-
hane Belediyesi olarak da bu 
yıl 26’ncısını düzenliyoruz. 

Burada 
da Erzu-
rum’dan, 
Si-
vas’tan, 
Uşak’tan 
ve İstan-
bullu 
takımla-
rımız var. 
Alanda, 
tozun 
dumana 
katıl-
dığını 
görüyoruz. Tüm takımları-
mıza başarılar diliyorum. 
Yaklaşık 10 bine yakın 
izleyicimiz burada. Tüm 
İstanbullular, Kağıthane-
liler burada. İyi seyirler 
diliyorum. Sadabad günleri 
çerçevesinde önümüzdeki 
hafta da yağlı güreş etkin-
liklerimiz var. Geleneksel 
okçuluk yarışmalarımız var. 
19 Mayıs’ta da gençlerimizler 
beraber olacağız. ” ifadelerini 
kullandı.

Erzurum Ejder Atlı Cirit 
Kulübü, Sivasspor Atlı Cirit 
Spor Kulübü, Uşak 1 Ey-
lül Atlı Cirit Spor Kulübü 
ve İstanbul Doğa Sporları 
Atlı Cirit Spor Kulübü'nün 

kıyasıya mücadelesine sahne 
olan Cirit Şöleni'nin sonunda 
takımlar karma olarak gele-
neksel Kara Cirit oyununu 
sergiledi.

Şölenin sonunda katılımcı 
takım ve spor insanlarına 
kupa ve madalyaları protokol 
tarafından takdim edildi. 
Alandaki binlerce vatandaşa 
da çeşitli yemek ikramlarında 
bulunuldu.

Bağcılar Belediyesi’nden anlamlı buluşma

Çatalca’ya yoğun ziyaretler
Çatalca ilçesine yoğun 

ziyaretler devam ediyor. 
Geçtiğimiz hafta Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Adil Karaismailoğlu’nu 
Çatalca’da karşılayan Başkan 
Mesut Üner, bu haftada da 
Tarım ve Orman Bakanı Vahit 
Kirişci’yi, AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Osman Nuri Kabak-
tepe’yi Çatalca’da ağırladı.

AK Parti İstanbul İl Baş-
kanı Osman Nuri Kabaktepe, 
Çatalca’da oldukça yoğun 
programlara katılıp, ilçe hal-
kıyla istişareler gerçekleştir-
di. Çatalca programı kapsa-
mında, AK Parti Çatalca İlçe 
Başkanlığının istişare top-
lantısına katılım sağlandı. 
Toplantının yanı sıra Kızıl-
caali ve Kalfa mahallelerinde 

bir dizi ziyaretler gerçekleşip, 
halkla buluşarak sorunlar 
konuşuldu. Yapılan ziyaretler 
sırasında halkın samimi ilgi 
ve alakası dikkat çekti. 

AK Parti İstanbul İl 
Başkanı Osman Nuri Ka-
baktepe’nin Çatalca ziya-
reti sonrası açıklamalarda 
bulunan Başkan Mesut Üner  
“İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe ile birlikte İlçe 

Başkanlığımızın toplantısına 
katılım sağladık. Kızılcaali 
mahallemizde Tarımsal Kal-
kınma ile Sulama Kooperatif-
lerimizi ziyaret ettik. Kalfa 
mahallemizde torluklarda 
Abdullah abimizin yemekte 
misafiri olduk. Başkanımıza 
kıymetli ziyareti için teşek-
kür eder, ülkemize hizmet 
yolunda çalışmalarında başa-
rılar dilerim.’’ dedi
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Maltepe Belediyesi Spor İşleri Mü-
dürlüğü tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nın 
103’üncü yıldönümü nedeniyle Malte-
peli gençler için Adalar Turu düzenledi. 
Black Bruin ve HardLine Nutrition’un 
sponsorluğunda düzenlenen tekne tu-
runda ışık gösterileri ve DJ performansı 
eşliğinde dans ve zumba gösterileriyle 
gençler eğlenceli bir gece geçirdi.
GENÇLERLE TEK TEK İLGİLENDİ

Geceye katılıp gençleri selamlayan ve 
onlarla tek tek tokalaşan Belediye Başka-
nı Ali Kılıç, “Bundan yaklaşık 1 asır önce 
Mustafa Kemal’in Bandırma Vapuru’na 
bindiği gibi gençler de Adalar’a gitmek 
için başka vapura bindiler. Yolculukların 
çok önemli olduğunu düşünüyorum. 
İlk defa Spor İşleri Müdürlüğümüzün 
organize ettiği böyle bir organizasyonda 
bir araya geliyoruz. Burada yeni yüzler, 
genç arkadaşlarım var. Öncelikle zaman 
ayırıp geldiğiniz için canı gönülden 
bir belediye başkanınız, arkadaşınız ve 
abiniz olarak sizlere teşekkür ediyorum. 

Hoş geldiniz, şeref verdiniz diyorum. Bir 
belediye başkanınız, bir abiniz olarak 
sizin yanınızda olduğumu anlatmak 
için buraya geldim. Yolunuz açık olsun, 
geleceğiniz aydınlık olsun, tam bağım-
sız Türkiye’de herkes kendi kimliğiyle, 
kendi kişiliğiyle, kendi adıyla var olsun 
diyorum. Dediğimiz bir slogan var, 
diyoruz ki adlarımız farklı olabilir, soya-
dımız kocaman bir Türkiye arkadaşlar. 
Ve koşullar ne olursa olsun daima sevgi 
kazanacak. Sevginin olmadığı hiçbir yer-
de dostluk olmaz, kardeşlik olmaz, birlik 
olmaz, beraberlik olmaz. Birbirimizi 
seveceğiz, saygı duyacağız, kucaklayaca-
ğız. Farklı düşünebiliriz, farklı konuları 
dile getirebiliriz. Zaten bizi farklı kılan 
budur. Bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’n-
de gençlerimizin başı dik yürüdüğü bir 
ülke temennisiyle hepinize iyi eğlenceler 
diliyorum.” dedi.
“CUMHURİYETTEN ASLA VAZGEÇMEYİN”

İngiltere'nin eski Başbakanlarından 
Winston Churchill’den örnek vererek 
gençlere yönelik yaptığı konuşmaya 

devam eden Başkan Ali Kılıç şunları söy-
ledi: “Her şeyin başı inanmaktır. Önce 
inanacaksınız, zaten bir hedefe kilitlen-
miş iseniz onu yapmanın yüzde ellisi 
inanmaktır, hayal etmektir. Sizler de 
mutlaka hayal ediyorsunuzdur, hayalle-

riniz vardır yarınla ilgili. Churcill’i bilir 
misiniz? Mustafa Kemal Atatürk'e saygı 
duyan bir liderdir aynı zamanda. ‘Dün-
yanın değişik orduları vardır ama Anado-
lu’nun, Türkiye’nin Mustafa Kemal’i 
vardır’ der. Churchill önemli görevlerde 

bulunmuş bir isim ama bir gün geliyor 
görevden ayrılmak zorunda. Ancak 
görevden ayrılmadan, daha başbakan-
ken Oxford Üniversitesi’nden kendisine 
bir davetiye geliyor. O seneki mezuniyet 
törenine kendisini konuşmacı olarak 
çağırıyorlar. Başbakanlığı bitince ‘ben ne 
konuşacağım’ diyor. Sonrasında düşünü-
yor ve davete katılıyor. Sizler gibi gözleri 
pırıl pırıl parlayan gençlerin karşısına 
çıkıyor. Mikrofonu eline alıyor. Genç-
lerin gözlerinin içine bakıyor ve ‘Asla 
vazgeçmeyin’ diyor. ‘Koskoca başbakan 
bunu söylemeye mi geldi’ diyorlar. ‘Asla 
ideallerinizden vazgeçmeyin’ diyor. Alkış 
kopuyor ve bu konuşma dünya siyaset 
literatürüne geçmiş en kısa ve en etkili 
konuşmadır. Asla vazgeçmeyeceksiniz. 
Türkiye Cumhuriyeti’nin geleceğinden, 
bağımsızlığımızdan vazgeçmeyeceğiz. 
Ne diyor Mustafa Kemal, ‘Benim bir 
idealim vardır, Cumhuriyet. Bu Cum-
huriyet’i gençlere bırakıyorum’ diyor. 
Şükürler olsun asırlık çınar oldu Cumhu-
riyetimiz, 100 yılı devirecek.” dedi

MALTEPE AÇIKLARINDA
19 Mayıs coşkusu!

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bay-
ramı dolayısıyla düzenlenen tekne turuna katı-

lan Maltepeli gençler spor, eğlence ve dans dolu 
bir gece geçirirken eğlenceye doydu. Belediye 

Başkanı Ali Kılıç’ın da katılıp gençleri selamladı-
ğı turda dans ve zumba gösterisi nefesleri kesti.
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Törene Silivri Belediye 
Başkanı Volkan Yılmaz, İl 
Tarım ve Orman Müdürü 
Ahmet Yavuz Karaca, 
İlçe Tarım Müdürü Nuri 
Ertuğrul, Silivri Ziraat 
Odası Başkanı Sabri 
Özer, arım Kredi Koope-
ratifi Müdürü İskender 
Kuloğlu, Trakya Birlik 
Silivri Yağlı Tohumlar 
Tarım Satış Kooperatifi 
Başkanı Turgay Sakarya, 
Silivri Muhtarlar Derneği 
Başkanı Muharrem Eren 
ve mahalle muhtarları, 
siyasi parti temsilcileri, 
belediye meclis üyeleri, 
STK temsilcileri, çok sayı-
da kadın çiftçi ve mahalle 
sakinleri katıldı. Silivri 
Belediyesi tarafından 
yapılan tarım yatırımları ve 
destekler hakkında bilgi veren 
Başkan Yılmaz, Danamandıra, 
Sayalar ve Çayırdere’de yaşanan 
tapu sorunu çözüm müjdesini 
de vatandaşlarla paylaştı. 
 “BARBUNYA EKİM ALANINI 
ÜÇE KATLADIK”

Silivri Belediye Başkanı 
Volkan Yılmaz, geçtiğimiz yıl 
başlatılan gübre desteğinin 
üretici nazarında büyük ilgi 
gördüğünü belirtti ve şunları 
söyledi: “Bu pandemi süreci 
tarımsal üretimin, gıda güven-
liğinin, tedarik zincirinin ne 
kadar önemli olduğunu, Ukray-
na-Rusya savaşı ile beraber de 
katmerli olarak da tüm dün-
yaya ve insanlığa gösterdi. Bu 
sebeple biz göreve geldiğimiz 
günden itibaren tarım deme-
ye, tarımsal üretim demeye, 
tarımla kalkınmaya, kırsal 
kalkınmaya ve Silivri’nin köy-
lerinden başlayan bir kalkınma 
hamlesine başladık ve devam 
ediyoruz. Barbunya üretimi 
Danamandıra Mahallemizle 
özdeşleşmiş bir üründü. Bu köy 
İstanbul hatta İzmir halinin 
yıllarca büyük ölçüde barbun-
ya ihtiyacını karşılamış. Ama 

yıllar geçtikçe barbunya üretimi 
bitmiş. Yalnızca yemeklik 
barbunya üretimi devam etmiş. 
Silivri’nin en uzak köyünde 
Danamandıra’da kadın üreti-
cilerimizin barbunyayı tekrar 
üretmesi için geçen yıl bir 
çalışma başlattık. Buradaki 
kadın üreticilerimize, ‘Üretime 
tekrar var mısınız?’ dedik. Alt 
ve üst gübrelerini verdik. Silivri 
Belediyesi olarak alım garan-
tili barbunya ekimi yaptırdık. 
Ama ürünler çok rağbet görmüş 
olmalı ki bize bile kalmadı. Biz 
bundan çok mutluyuz. Bu yıl da 
geçen yıl barbunya ekimi yapan 
kadın çiftçi sayımızı ve ekim 
alanlarını ikiye, üçe katlayarak 
barbunya üretimine devam edi-
yoruz. Bugün de söz verdiğimiz 
gibi gübrelerini teslim ettik. 
Alım garantili ekimimizi yap-
tırdık. Dünya çiftçiler gününde 
Danamandıra Mahallemizde 
ikamet eden kadın ve genç 
çiftçilerimizle bir kez daha bir 
arada olmaktan, onlara destek 
olmaktan büyük memnuniyet 
duyduğumu, çiftçiye, hayvan-
cıya, tarımsal üretime desteği-
mizin devam edeceğini belir-
tiyorum. Silivri için üretmeye, 
Türkiye için geliştirmeye devam 

edeceğimizi ifade ediyorum.” 
dedi.
“PAZARLAMA SORUNUNU 
KOOPERATİFLE BAŞARACAĞIZ”

Silivri Belediyesi tarafından 
Danamandıra mahallesinde 
barbunya üreticilerine verilen 
destekle beraber üretimin atma-
sı halinde pazarlama sorununun 
kooperatifle çözüleceğini ifade 
eden Başkan Yılmaz, “Üretmek 
için bir iradeyi ortaya koymamız 
gerekiyor. Biz Silivri Belediyesi 
olarak Tarım ve Orman Bakan-
lığımız, İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğümüz, Ziraat Odamızla 
ve tüm paydaşlarımızla hep bir 
aradayız. Burada üretimin art-
ması ile birlikte üreticilerimizin 
pazarlama problemleri olduğunu 
biliyorum. Üretimimizi arttır-
dıktan sonra ki düşüncemiz; 
bunları kooperatif aracılığı ile 
doğru pazar alanlarıyla, sizle-
ri de memnun edecek doğru 
fiyatlara satabilmek. Bunları 
da başaracağız. Katma değeri 
yüksek ürünleri çeşitlendirerek 
tekrar kırsal kalkınmayı, kırsal 
hayatı, Silivri’den Danamandıra 
Mahallemizden başlatmanın 
vakti geldi. Tarıma, hayvan-
cılığa yatırım yapmaya devam 
edeceğiz.” dedi.

Yılmaz “Tarıma ve hayvancılığa 
yatırım yapmaya devam edeceğiz”
Çiftçiler Günü kapsamında Silivri Danamandıra Ma-
hallesinde barbunya üretimi yapan kadın çiftçilere 

gübre dağıtım töreni düzenlendi. Törende konu-
şan Başkan Volkan Yılmaz, “Katma değeri yüksek 
ürünleri çeşitlendirerek tekrar kırsal kalkınmayı, 

kırsal hayatı, Silivri’den Danamandıra Mahallemiz-
den başlatmanın vakti geldi. Tarıma, hayvancılığa 

yatırım yapmaya devam edeceğiz.” dedi.
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‘Sosyal, kültürel ve fikri
alanda iktidar olanlar, siyasi
alanda da iktidar olacak.’

Av. Doğan Subaşı;

23 Haziran 2019 seçimlerinin 
ardından İBB Meclisi CHP Grup 
Başkanvekili olarak seçilen Av. 
Doğan Subaşı ile mecliste yü-
rüttükleri çalışmalar ve muha-
lefetin yeni yönetime yaklaşımı 
üzerine bir söyleşi gerçekleş-
tirdik.  İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nde çoğunlukta 
olan muhalefetin, merkezi ida-
renin de gücünü yanına alarak 
her türlü engellemelerine rağ-
men, çözüm odaklı bir anlayışla 
İstanbullulara hizmet götürme-
ye çalıştıklarını belirten Subaşı 
‘Kutuplaştırıcı ve gerginleştirici 
siyaset anlayışıyla hareket eden 
yönetim anlayışları, Türkiye’de 
artık ömrünü tamamlamıştır. 
Türkiye toplumu ayrıştıran 
değil, birleştiren siyasetçiler ve 
yöneticiler istiyor. İnanıyorum 
ki sosyal, kültürel ve fikri alan-
da iktidar olanlar, siyasi alanda 
da iktidar olacak’ dedi. 

Geçtiğimiz Nisan ayında bir kez 
daha İBB Meclisi CHP Grup Başkan-
vekili olarak seçilen Av. Doğan Su-
başı ile ilgili mecliste yürüttükleri 
çalışmalar hakkında bir söyleşi ger-
çekleştirdik. Tarihsel bir dönemde 
Grup Başkanvekili olarak mecliste 
çalıştığını belirten Subaşı, ‘Önceki 
dönemde de meclis üyesiydim. Üç 
yıl hukuk komisyonunda, iki yıl da 
ulaşım komisyonunda çalışmıştım. 
Tabi orada çok önemli deneyimler 
elde etmiştim. Bu deneyimlerim-
den bu dönem çok yararlandım. Bu 
dönemi özgün kılan şeylerden bir 
tanesi, biliyorsunuz kamu yönetimi 
Anayasaya göre, merkezi ve yerel 
idareden oluşur. Birincisi, merkezi 
idarenin başında rakip parti var, 
partili cumhurbaşkanlığı sistemi 
var, dolayısıyla İBB meclisinde 
rakibimiz olan parti hem Ankara’da 
iktidar, hem de Cumhurbaşkanlığı 
da dâhil bütün devlet erkanı rakip 
partiden. Dolayısıyla bütün bu güç-
ler yanlarındayken, bize muhalefet 
ediyorlar. Böyle ilginç bir durum 
var. İkincisi mecliste azınlıktayız, 
onlar çoğunluktalar.

Komisyonlarda biz azınlıktayız, 
onlar çoğunluktalar. Bunların ge-
tirdiği bir yığın yük var. Üçüncüsü 
25 yıldır İBB bürokrasi AKP’nin katı 
hiyerarşik yapısına uygun çalışmış, 
büyük ölçüde tamamıyla olmasa da 
onların çalışma tarzına anlayışına 
uygun bir idari yapı var. Dördün-
cüsü bir yanda da beklentisi büyük 
olan bir parti örgütü ve muhalefetin 
bütün bileşenlerinin İBB’den bek-
lentileri var. Bu beklentiler hem bi-
reysel düzeyde, hem toplumsal dü-
zeyde, hem de siyasal düzeyde var. 
Bütün bu dört basıncın altında ben 
Grup Başkanvekilliği yapıyorum. 
Bunun ağır ve zor bir görev olduğu-
nu düşünüyorum. Demirel’in bir 
lafı var, ‘Son tahlilde, demokrasi bir 
sayılar rejimidir’ diyor. Siz istediği-
niz kadar akıllı, bilinçli olun, iste-
diğiniz kadar taktik, teorik bilginiz, 
birikiminiz, stratejiniz olsun, ne 
yaparsanız yapın, mecliste çoğun-
luk değilsiniz. İstediğiniz kararları 
alamıyorsunuz. Burada keyfilikten 
söz etmiyorum istediğimiz kararı 
alamıyoruz derken.  Çalışmaları-
mızın önünü açacak kararları, İBB 
meclisinden çıkarmakta elbette 
güçlük çekiyoruz. Bırakın doğal 
çalışma ortamını, bir de bir yığın 
engellemelerle karşılaşıyoruz. Bu 
çok konuşuldu. Artık herkes bunu 
çok iyi biliyor. Çok sayıda örnek 
kamuoyuna yansıdı. Örnek vermeyi 
gereksiz görüyorum. Okuyucular 
bir düşünse en az üç tane engelleme 
aklına gelir. Belediye çalışmalarını 
gerçek anlamda sekteye uğratacak 
engellemeler’ diye konuştu.
‘Vatandaşa eşit davranmak, bütün 
kamu kurumları ve her düzeydeki 

yöneticiler için bir görevdir, 
anayasal bir zorunluluktur. Bunu 
yapıyoruz.’

Karşılaşılacak tüm zorlukların 
bilincinde olarak sorumluluk aldık-
larını belirten Subaşı, ‘Bu zorluklar 
ve engellemelerden şikayet etmiyo-
ruz. Sayın başkanımız Ekrem İma-
moğlu da şikayet etmiyor. Ben de 
etmiyorum. Sadece kamuoyu bilsin 
diye anlatıyoruz. Bizim görevimiz, 
şikayet etmek değil. Vatandaş bize 
“her türlü koşul altında, size verdi-
ğimiz bu görevi en yetkin şekilde ye-
rine getirin” diyerek oy verdi. Biz de 
bunu yerine getirmeye çalışıyoruz. 
Tabii ki takdir kamuoyunundur. 
Değişik konularda ve meselelerde 
vatandaşlarla karşılaşıyoruz, bera-
ber oluyoruz, sohbetler ediyoruz. Bu 
karşılaşmalar sırasında politik olan 
var, olmayan var, bize oy vermiş 
olan var, olmayan insanlarımızla 
görüşüyoruz. Buralarda edindiğim 
izlenim, İstanbul halkının mevcut 
İBB yönetimini başarılı bulduğu 
yönündedir. Vatandaşımızın Ekrem 
Bey'i başarılı bulduklarını düşünü-
yorum. Ekrem Başkan gerçekten çok 
çalışkan biridir. Bunun yanında açık 
görüşlüdür de. Yani insanlarla de-
ğişik önyargılar üzerinden iletişim 
kuran biri değildir. Sonuç olarak İBB 
bir kamu kuruluşudur. İstanbul'un 
tamamına hizmet etmek zorunda-
dır. Otobüslere binerken şucu bucu 
diyor muyuz? Metroda şucu bucu di-
yor muyuz? Bir markete girdiğinizde 
böyle bir şey söylüyor musunuz? O 
halde bütün kamu kurumları ve 
yöneticileri böyle davranmalıdır. 
Devlet böyle davranmalıdır. Yani 
merkezi idare böyle davranmalıdır. 
Yerel idare böyle davranmalıdır. 
Zaten eşitlik anayasal bir ilkedir. 
Dolayısıyla vatandaşa eşit davran-
mak, bütün kamu kurumları ve her 
düzeydeki yöneticiler için bir gö-
revdir, anayasal bir zorunluluktur. 
Bunu yapıyoruz.’ 
‘Artık sözle anlatma değil, 
yaparak ve başararak gösterme 
aşamasındayız.’

Millet İttifakı’nın İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi’nde ve diğer 
büyükşehirlerde yönetime gelmesi-
nin çok önemli stratejik sonuçları 
oldu. Aslında normal koşullarda 
muhalefetin en büyük gücü sözdür.  
2019’a kadar toplumu sözün gü-
cüyle etkilemeye çalıştık. Doğruları 
ve gerçekleri, sadece sözle anlata-
biliyorduk. Bu dönemse, büyükşe-
hirlerde yönetime gelmekle, icra 
gücünü de elimize almış olduk ve 
icra gücü üzerinden topluma nasıl 
bir kamu yönetimi sergileyeceğimizi 
gösterme fırsatı bulduk. Artık sözle 
anlatma değil, yaparak ve başararak 
gösterme aşamasındayız. Bunun en 
simgesel ifadesi Ekrem Başkan oldu. 
Ama partiler olarak, CHP ve İYİ Parti 
olarak bir ittifakın nasıl olduğunu, 
bir ittifak sistemi içerisinde beledi-
yenin nasıl yönetileceği ve genel ik-
tidara geldiğimizde nasıl bir Türkiye 
yönetimi yapacağımızı uygulayarak 
gösteriyoruz. Dolayısıyla kamuoyu 
bence bunun farkında ve buna ilgi 
de gösteriyor. Bakın geçenlerde adli-

yede bir duruşmadan çıktım. 
Haftada bir iki defa adliyeye 
gidip mesleğimi unutmama-
ya çalışıyorum. Nereden gel-
diğimi unutmayayım diye. 
Sonuçta bu makamlar gelip 
geçici, kalıcı olan mesleği-
miz. Duruşma çıkışı biri beni 
durdurdu. Kendisi muhafa-
zakar biri olduğunu söyledi. 
Ve, ‘Doğan bey, beş yıl önce 
biri CHP'ye oy vereceksin de-
seydi, hayatta inanmazdım. 
Ama 23 Haziran 2019’da size 
oy verdim. Oyum anamın ak 
sütü gibi helal olsun. Ekrem 
Başkan'a da, size de, İbrahim 
Başkan'a da, çok teşekkür 
ediyorum. Bizi çok iyi temsil 
ediyorsunuz’ dedi. Bu sözler 
beni çok mutlu etti ve kendi-
sine ‘sizin bu sözlerinizi hem 
Ekrem Başkan'a, hem İbra-
him beye ve hem de partili 
arkadaşlarıma da ileteceğim’ 
dedim. Yani toplumun bütün 
kesimlerinden bu şekilde 
onay almak, bizim aslında 
en büyük ödülümüzdür. Bu 
sadece böyle bir oy almak, 

seçim kazanmaktan çok öte bir şey, 
bu kalpleri kazanmaktır’ şeklinde 
konuştu. 
‘Seçmen ‘Evet belediyelerde doğru 
yaptınız, bu doğru yaptığınız şeyi 
Ankara'da merkezi idarede de 
yapın diyecek.’

İBB Meclisi CHP Grup Başkan-
vekili Av. Doğan Subaşı sözlerini 
şöyle sürdürdü; ‘Bu açıdan üç yıllık 
faaliyet süremize baktığımızda 23 
Haziran 2019 seçimlerinde bize 
oy veren vermeyen bütün İstanbul 
halkına uygun ve layık bir yönetim 
sergilediğimizi düşünüyorum. Ama 
gerçek takdir, sonuçta milletindir. 
O takdiri de biz 2024’te göreceğiz. 
Hatta 2023 genel seçimlerinde de, 
bunun ipuçlarını alacağız. İstanbul 
muhtemelen genel seçimlerde de 
yine yüksek bir oranda ittifakımıza 
oy verecek. Seçmen ‘Evet beledi-
yelerde doğru yaptınız, bu doğru 
yaptığınız şeyi Ankara'da, merke-
zi idarede de yapın diyecek. Öyle 
tahmin ediyorum, öyle görüyorum. 
Üç yılın özeti, kısaca söylemek ge-
rekirse, bu. Yani değişik basınçlar, 
siyasi basınçlar altında kalmasına 
rağmen, İBB yönetimi başarılı bir 
şekilde çalışmalarını sürdürüyor. 
Meclise gelince mecliste de tabii 
sayısal açıdan elbette istediğimiz 
kararları geçiremiyoruz.  Ama 
siyasal açıdan üstün olduğumuzu 
söyleyebilirim. Kamuoyu bizim 
İBB meclisinde ne kadar düzgün 
bir çizgide, ne kadar etik değerlere, 
hukuki değerlere bağlı olduğumu-
zu, ne kadar bir kamu sorumluluğu 
içinde hareket ettiğimizi görüyor. 
Ben bunu hissediyorum. Tepkiler-
den olumlu olumsuz tepkilerden 
ben bunu anlıyorum. Ama tabii ki 
yanılıyor olabilirim. Yani herkes 
aynı şeyi düşünmüyor olabilir. Ora-
da da takdir milletindir.’
‘Bizler İBB’de toplumun
umudunu taşıyoruz’

‘İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi’ni yönetmeye başladığımızda 
ilginç bir döneme de denk geldik. 
Ağır ekonomik kriz 2019’dan önce 
başlamıştı. Hatırlarsınız meydan-
larda domates, biber satılıyor, soğan 
depoları basılıyordu. Üstüne bir de 
pandemi geldi. Bu şartlar altında 
İBB’nin ekonomik gücünü yatı-
rımlardan çok, sosyal yardımlara 
ve halka yönelik acil ihtiyaçları 
karşılamaya dönük bir çabaya doğru 
yöneldik. Vatandaşın en küçük bir 
mağduriyette dahi sığınacağı yer, 
devlettir. Biz devletin hem ana hem 
baba olduğunu topluma gösterdik. 
İnsanlarımız da devletimizin yeri 
geldiğinde ana, yeri geldiğinde baba 
olduğunu gördü. Devlete güvenin 
yeniden tesis edilmesi, bizim için 
çok önemliydi. Bugün eğer yetişmiş 
ve iyi eğitim görmüş insanlarımız, 
kurtuluşu ülke dışında arıyorsa, 
siyasal iddia sahiplerinin bunu 
dikkatlice ele alması gerekir. Tüm 
bunlardan hareketle, biz aslında 
İBB’de umudu taşıyoruz. Bu bizim 
için büyük bir sorumluluk. Şimdiye 
kadar aldığımız tüm görevlerden 
çok daha büyük bir sorumluluk. Bizi 

umut olarak gören tüm insanlarımı-
za bir şekilde çare bulmaya ve umut 
olmaya çalışıyoruz. Evet belki kamu 
kurumları kendi yetki alanlarının 
dışında çalışmamalıdır ama yapa-
cak bir şeyimiz varsa da elimizden 
geleni yapmalıyız. Çünkü toplumu-
muzun duygusal olarak onarılmaya 
ihtiyacı var. Duygusal çöküntüyü 
ayağa kaldırmak kolay bir şey 
değildir. Bir anlamda biz bunu da 
yapmaya çalışıyoruz. Bunu çok 
önemsiyorum. Her konuşmamda 
da buna dikkat etmeye çalışıyorum. 
Mustafa Kemal Atatürk, ‘Türk, 
övün, çalış, güven’ diyor.  Yani 
diyor ki kendinle övün ama çalış ve 
güven. Birbirine güven. Kamuya 
güven. Birbirine güven diyor. Biz 
bunu yeniden kurmaya çalışıyoruz. 
Bu çok tarihsel bir görev. Ben böyle 
bir dönemde grup başkan vekilliği 
yapmaya çalıştım. Eğer bu konuda 
başarılı olabildiysem ve beşinci yılın 
sonunda, görev süremizin sonunda, 
alnımızın akıyla çıkarsak, bunun 
onuru bana yeter.’ 
‘Toplumun her kesiminden Ekrem 
başkana ilgi ve destek var’

‘Bir sosyal yapıyı değerlendi-
rirken, üç temel kritere bakmak 
gerekir. Bunlar neler? Birincisi geç-
mişe bakılmalıdır. Geçmişte neydi? 
Bugün neredeyiz? Bir ilerleme var 
mı? İyileşme var mı? İkincisi çevreye 
bakmak gerekir. Başkaları ne du-
rumda, biz ne durumdayız? Çevre-
mizde, dünyada durum nasıldır, biz-
de nasıl? Üçüncü ve son olarak da, 
ideal olana bakmak gerekir. İdeal 
olana maalesef yakın değiliz. Çünkü 
ideal dinamiktir ve her zaman 
daha ileriye gider. Şu an İBB’de 650 
tane metrobüs var. Artık hepsinin 
trafikten çekilmesi lazım. İdeal olan 
nedir? Metro yapılması değil mi? 
Metro yapmak istiyoruz, projesini 
hazırlıyoruz. Resmi başvurularını 
yapıyoruz, bürokratik işlemlerini 
bitirmeye çalışıyoruz. Ankara’dan 
onay gelse, belki bugün metronun 
temelini atacaktık. Onay gelmiyor. 
O zaman otobüs alalım deyip gerekli 
tüm koşulları hazırlıyoruz ancak 
buna da onay gelmiyor. Dış kredi 
ile yapılacak işler bunlar. Dış kredi 
için de, merkezi idarenin onayı 
gerekiyor. Ama bu onay gelmiyor. 
Bunun üzerine bu kez kendi kay-
naklarımızla, dış kredi almadan 160 
tane otobüs aldık. Yani mutlaka bir 
çözüm arayışı, ihtiyacı gidermeye 
dönük çabalama ve bir çözüm üret-
me anlayışı var. Ekrem Başkanımız 
çözüm odaklı bir yönetim anlayı-
şıyla hareket ediyor. Bu çabaları da 
toplum görüyor. Toplumun her ke-
siminden Ekrem Başkana yoğun bir 
ilgi ve destek var. Bu da toplumun 
artık düzgün yöneticiler istediğinin 
işareti.’ 
‘Türkiye’de kutuplaştırıcı ve 
gerginleştiren siyaset ömrünü 
tamamlamıştır’

‘İBB Meclisi’nde muhalefete yani 
AK Parti Grubuna buradan bir mesa-
jınız var mı?’ şeklindeki sorumuzu 
yanıtlayan Subaşı, şunları söyledi; 

‘Kimseye akıl verme durumun-
da değilim. Zaten 20 yıldır ikti-
darda olduklarına göre, bu kadar 
yıl muhalefette kalmış bir partili 
olarak, bu partinin mensuplarına 
akıl vermek de ukalalık olur. Ancak 
zaman değiştikçe, insanların istek-
leri, bakış açıları da değişiyor. Aynı 
suda iki defa yıkanmaz. Çünkü, 
su değişmiştir ve sen de değişmiş-
sindir. Görüyoruz ki hala AKP’nin 
kutuplaştırma ve gerginlik siyaset 
yapma tarzı devam ediyor. Bu tarz 
on yıl önce kazandırıyor olabilirdi 
ve kazandırdı. Ama aynı şeyi devam 
ettirmeleri, bundan sonra kazandır-
mayacak.  Yine suçlayan, toplumu 
kutuplaştırma ve bölme, bunun üze-
rine dayalı, ötekiler, benden yana 
olanlar, benden yana olmayanlar. 
Bu tarz bir siyasetin Türkiye'de artık 
bir geleceği yok. Biz bunu yaklaşık 
yirmi yıl, deyim yerinde ise, doya 
doya yaşadık. Bu bir süre AKP’ye ik-
tidarı kazandırmış da olabilir, ancak 
bundan sonra bu gerginlik siyaseti-
nin kazandırmayacağını artık gör-
meleri gerekiyor. Genel Başkanımız 
2010’da göreve geldiğinde ‘Birleşti-
rici Güç’ diye bir kavram ortaya attı. 
Birleştirici Güç şu anlama geliyor. 
Toplumu birleştiren farklı fikirleri, 

farklı görüşleri, farklı yaş grupları-
nı, farklı cinsiyet gruplarını, farklı 
farklı dernekleri, farklı sendikala-
rı,  hepsine, vatandaşlık temelinde 
refah, medeniyet, zenginlik ve 
bütün bu temellerde hizmet etmek. 
Biz CHP olarak, bütün bu çerçevede 
toplumu bölen siyasete karşı, bir 
araya getiren, birleştiren bir güç 
olmak istiyoruz. On iki yıldır bunu 
başarmaya çalışıyoruz. Bu da ancak 
9 yılın sonunda anlaşılabildi. İşte 
2019’da kazandıran irade, bu irade-
dir. Toplum artık bunu benimsiyor 
ve buna güveniyor.’ 
‘2023’te iktidarın 
değişeceğine inanıyorum’

‘Son gelişmeler, yani 6 siyasi parti 
liderinin bir araya gelmesi de, Türki-
ye'nin geleceği konusunda güzel şeyler 
olacağının önemli bir işaretidir. Biz çok 
güveniyoruz 6 partinin liderine. Altılı 
masanın güzel önerilerle kamuoyunun 
önüne çıkacağına inanıyorum. Hatta 
farkında mısınız, ‘Altılı Masa’ diye bir 
kavram ortaya çıkmaya başladı. AKP 
genel Başkanı bunu ‘Altı benzemez bir 
araya geldi’ diye eleştiriyor. Oysa bu, 
çoğulculuktur. AKP de başlangıçta, 
bir yığın benzemezin bir araya geldiği 
-yani çoğulcu olduğu!’- bir parti idi. 
AKP’ye kazandıran da bu olmuştu. Bu 
çoğulculuk ortadan kalkmaya başla-
dığı andan itibaren, AKP inişe geçti. 
Evet demokrasi budur, çoğulculuktur 
zaten. Farklı partilerin ortak noktalar-
da buluşmasının ne sakıncası olabilir 
ki? Ortak taraflarımız yoksa, biz millet 
olma niteliğini nasıl kazanabiliriz?  
Eğer sağlıklı, demokratik bir seçim 
olursa, 2023’de iktidarın değişeceğine 
inanıyorum. Bu değişimin de toplu-
ma hayırlı olmasını, uğurlu olmasını 
istiyorum. İstanbul'da, Ankara'da, Ada-
na’da, Mersin'de belediyelerin Millet 
İttifakı’nca alınması, toplumda nasıl 
bir umut dalgası yarattıysa, Türkiye’de 
iktidar değişiminin de büyük bir umut 
dalgası yaratacağına inanıyorum. 
Elbette zorlu günlerimiz de olacak. Ül-
kenin yeniden ayağa kaldırılması için 
ekonomi, adalet, yargı, eğitim, sağlık 
sistemi, bütün bunların yeniden tek 
tek ele alınıp doğru bir yola oturtula-
cağına inanıyorum. Bu altı partinin 
de bir araya gelmesi, bu konuda en iyi 
kadroları çıkarabilecek –moda deyim-
le- insan kaynakları havuzuna sahip 
olduğumuz inancını bana veriyor. Çok 
farklı görüşlerin, çok farklı bilgi ve 
deneyim birikimlerinin, Türkiye'nin 
en iyilerinin ülkeyi yöneteceği bir 
iktidara yol açacağını düşünüyorum. 
Türkiye’nin binlerce yıllık tarihsel bir 
yolculuğu ve geçmişi var. Yani Türk 
toplumu güncel açıdan bakıldığında za-
man zaman anlaşılmaz tepkiler veriyor 
gibi görünebilir ama Türkiye nerede 
olması gerektiğini iyi bilen bir ülke. 
Seçmen bunu iyi biliyor. Toplumun 
tamamı biliyor. Buna uygun bir siyasal 
yönetim oluşturulduğunda, ülke 
doğru bir çizgiye yönelecektir. Bakın 
Sayın Cumhurbaşkanı 2017’de ne dedi 
hatırlıyor musunuz? ‘Sosyal ve kültürel 
alanda iktidar olamadık’ dedi. 2020 Ka-
sım’da ‘fikri alanda iktidar olamadık’ 
dedi. Şimdi şunu söylüyorum. ‘Sosyal, 
kültürel ve fikri alanda iktidar olanlar, 
siyasal alanda da iktidar olacaklar.’ 

n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM
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Çepni Dernekler Federas-
yonu Başkanı Recep Genç ve 
beraberindeki yönetim kurulu 
üyeleri CHP Milletvekili Ne-
cati Tığlı ile Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında 21-22 Ma-
yıs’ta Diyarbakır’da yapılacak 
olan Yörük Türkmen Kurultayı 
davetiyesini Kılıçdaroğlu’na 
takdim eden heyet daha sonra 
1461 yılında Fatih Sultan Meh-
met Han tarafından Trabzon’un 
fethinden sonra Çepnilerin 
inanç önderi Güvenç Abdal 
Ocağı’na verilen fermanı hedi-
ye etti 

Çalışmalarını aralıksız 
sürdüren Çepni Dernekler 
Federasyonu yöneticileri CHP 
Milletvekili Necati Tığlı ile 
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu makamında zi-
yaret etti. Yaptıkları çalışmalar 
hakkında Kılıçdaroğlu ile bir 
süre sohbet eden Çepni Der-
nekler Federasyonu Başkanı 
Recep Genç ve federasyon yö-

neticileri 21-22 Mayıs tarihinde 
Diyarbakır’da gerçekleşecek 
olan Yörük Türkmen Kurultayı 
için Hazırlanan davetiyelerden 
birini Kılıçdaroğlu’na takdim 
etti. 

Güvenç Abdal Ocağı’na 
verilen Ferman Kılıçdaroğlu’na 
hediye edildi

Ziyaret sırasında 1461 
yılında Fatih Sultan Mehmet ta-
rafından Trabzon’un fethinden 
sonra Çepnilerin İnanç Önderi 
Güvenç Abdal Ocağı’na verdiği 
fermanı CHP Genel Başkanı 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’na 
hediye eden ÇEPFED Başkanı 
Recep Genç,  ziyaretten duydu-
ğu memnuniyeti şu sözlerle dile 
getirdi; CHP Genel Başkanı 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ile 
bir kez daha bir araya gelmenin 
ve bizleri makamında kabul 
etmesinin mutluluğu yaşadık. 
Kendisine Karadeniz’in Oğuz 
Türkleri tarafından bir baştan 
bir başa sonrada Anadolu'daki 
39 vilayet 825 yerleşim yerine 
nasıl yerleştiklerini anlattık. Sa-

karya Meydan Muharebesi’ne 
katılan 42. Ve 47. Gönüllü Çep-
ni Alaylarını ve bu alayların 
komutanları olan Gazi Osman 
Ağa ve Binbaşı Hüseyin Avni 
Alpaslan’ı anlattık. Çepniler 
olarak büyük bir aile olduğu-
muzu ve birlik ve beraberli-
ğimizin her gün güçlenerek 
büyüdüğünü söyledik. 21 ve 22 
Mayısta Diyarbakır’da yapıla-
cak olan Yörük Turkmen Ku-
rultayı’na CHP Genel Başkanı 
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun 
davetiyesini verdik. Çepni 
Dernekler Federasyonu olarak 
Yörük Türkmen Federasyon-
ları ile birlikte olduğumuzu 
koordineli hareket ettiğimizi 
dile getirdik. Kendisi de bizlere 
Yörük ve Türkmenlerin kültür, 
gelenek ve görenekleri ile dert-
leri ve sıkıntılarıyla yakından 
ilgileneceğini ve aylık toplantı-
lar yaparak koordine olacakları 
ve Diyarbakır’daki kurultayın 
ardından bir araya gelme sözü 
verdi. n FİDAN UĞUR-KENT 
YAŞAM

ÇEPFED Başkanı Recep Genç, Kılıçdaroğlu’nu
Yörük Türkmen Kurultayı’na davet etti 

İnan Güney; Gider kalemlerindeki artışın 
sebebi yanlış ekonomi politikalarıdır

Beşiktaş Belediye Meclisi, Mayıs ayı ikinci 
toplantısında 2021 Mali Yılı İdare ve Kesin Hesap 
Cetvelleri oy çokluğuyla kabul edildi. Beşiktaş 
Belediyesi’ndeki giderlerin artışı konusunda 
eleştiride bulunan Ak Parti Meclis Üyesi Nuri 
Sönmez’e cevap veren CHP Beşiktaş Belediyesi 
Meclis Üyesi İnan Güney,  ‘Dolar kurundaki artış, 
üst üste yapılan zamlar ve ülkenin başındakile-
rin yanlış ekonomi politikaları maalesef sadece 
Beşiktaş Belediyesi’ni değil AK Partili belediyeleri 
de olumsuz etkilemiştir. Bu yüzden Birçok AK 
Partili belediyeler bütçelerinde artışa gitmek 
zorunda kalmıştır. Ülkeyi yönetenlere 
bunun hesabını sorabilirsiniz’ dedi. 

Beşiktaş Belediyesi Mayıs ayı 
meclis toplantısı gerçekleşti. 
Toplantıda meclise sunulan 2021 
Mali Yılı İdare ve Kesin Hesap 
Cetvelleri oy çokluğuyla kabul 
edildi. Hesap cetvelleri meclise 
sunulmadan önce Beşiktaş 
Belediyesi Meclis Sözcüsü Ha-
san Bozkurt, geçtiğimiz hafta 
CHP İstanbul il Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu’na verilen hapis 
ve siyasi yasak cezaları ile ilgili 
söz alarak ‘İstanbul seçimlerinin 
hemen ardından başlayan hukuk-
suz, adaletten yoksun yargılama 
süreci; iktidarın sopası haline gelen 
hukukun İl Başkanımız Dr. Canan 
Kaftancıoğlu’nun cezasını onamasıyla son 
buldu. Ancak iktidarın yargı eliyle cezalandır-
maya çalıştığı aslında sadece İl Başkanımız değil 
özgürlük mücadelesi veren kocaman bir halkı 
cezalandırmaktır. Hapis cezasının onanması 
ve siyasi yasak getirilmesi kararı, toplumun gö-
zünde tükenmiş bir iktidarın son çırpınışlarıdır. 
Bizler biliyoruz ki zulüm ve küstahlık çok yakın 
bir gelecekte son bulacaktır. AKP İktidarının 
yoksulluğa mahkum ettiği insanlar, karanlıkta 
bıraktığı insanlar, geleceğini çaldığı gençler ve 
özgürlük isteyen milyonlarca insan ile her vatan-
daşının gönlünce yaşayabileceği bir ülkeyi hep 
birlikte kuracağız. Kötülüğü, talanı ve zulmü hep 
birlikte yok edeceğiz’ dedi. 
‘Maliyetler artınca giderler de arttı’

2021 Yılı Kesin Hesap Cetvelleriyle ilgili söz 
alan AK Parti Meclis Üyesi Nuri Sönmez, beledi-
yenin giderlerinin arttığına yönelik değerlendir-

mesinin ardından CHP Beşiktaş Meclis Üyesi İnan 
Güney söz aldı. Maliyetlerin artmasının nedeni 
olarak dolar kurundaki yükselişle beraber başta 
benzin olmak üzere üst üste gelen zamlar oldu-
ğunu ve hükümetin yanlış politikaları yüzünden 
gider kalemlerinde artış meydana geldiğini 
belirten CHP Beşiktaş Belediyesi Meclis Üyesi 
İnan Güney, AK Parti Meclis Üyesi Nuri Sönmez’e 
dönerek ‘Bunun sebebini ülkeyi yanlış ekonomik 
politikalarla yöneten iktidar da aramanız daha 
doğru olmaz mı?’ diye sordu.  

‘AK Partili belediyelerin çoğu ilk dört 
ayda ek bütçe talep ettiler’

2021 yılı mali bilançosu ile ilgili 
merak edilen her soruya cevap ver-

meye hazır olduklarını ve bilanço-
nun bir hafta önce hazırlanarak 
tüm meclis üyelerine incelen-
mesi üzerine verildiğini belirten 
Güney, ‘Göreve geldiğimiz 
günden beri şeffaflık anlayı-
şıyla belediyemizi yönetiyoruz. 
Tüm belediyeler gibi bizim de 
borcumuz vardır. Ancak şunu 
herkesin bilmesini isteriz ki 
borçlarımızı indirecek hamle-

leri artırarak devam ediyoruz. 
Burayı değerlendirirken ülkenin 

içerisinde bulunduğu ekonomik 
krize değinmeden sadece Beşiktaş 

Belediyesi'ndeki gider artışlarına değin-
mek bence biraz haksızlık oluyor Nuri Bey. 

Hemen yanı başımızda Beyoğlu Belediyesi dört 
yüz milyonluk bütçesi bugün iki yüz milyon ek 
bütçe talep ettiler. Dört ayda dört yüz beş milyon 
lirayı bitirdiler. Ve bugün oylanacak arayın sorun. 
İki yüz milyon lira ek bütçe getirdiler. Bu içinde 
bulunduğumuz ekonomik krizin vatandaşın 
yaşadığı ekonomik krizin en büyük ispatıdır. Bu 
maliyet artışlarının hesabı genel iktidardır. Eko-
nomik krizin belediyelere, hane halkına, esnafa 
yansımasının bir sonucudur. Bir asgari ücretli 
kardeşimiz geçen yıl yetmiş kilo et alabiliyorken 
bu yıl 34 kilo et alabiliyor. İstanbul’da emlak 
vergilerine en az zammı yapan Sayın Başkanımı-
zın onayıyla Beşiktaş Belediyesi oldu. Yüzde yirmi 
yedi zam yaptı. Şimdi bunları görmezden gelip 
sadece olumsuz yanları söylemek bence buradaki 
memur arkadaşlara da bizlere de büyük bir hak-
sızlık oluyor’ dedi. n FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM
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Mehmet Berke Merter

ABD Parlamentosu İstihbarat Komis-
yon üyeleri, parlamentodaki iki partinin 
onayıyla dün Savunma Bakanlığı’nın 
İstihbarattan Sorumlu Müsteşarı Ronald S. 
Moultrie’yı ve Donanma İstihbarat Başkan 
Yardımcısı Scott W. Bray’ı UFO konusunda 
halka açık bir şekilde sorguladı. Her iki 

ismin halka açık duruşmanın ardından ba-
sına kapalı şekilde ifade vermesi planlandı.  
Oturum sırasında açıklama yapan Altkurul 
Başkanı Andre Carson, "UAP'ler (tanımla-
namayan hava olayları) açıklanamıyor, ama 
gerçek." ifadelerini kullandı.

Homosapiens yani insan, yaklaşık 
300.000 yıl önce Homo Heidelbergensis'ten 
evrilerek ortaya çıktı. Yani dünya aşağı yu-
karı 4,6 milyar yıl yaşında. İlk yaşam bul-
guları da 3,6 milyar yıl önce ortaya çıkmış.
Dünya üzerinde 2 milyon yıl boyunca 2,5 
milyar T-rex türü dinozor yaşamış olabilece-
ği tahminine ulaşıldı. Dinozorların gezege-
nimizde 160.000.000 yıl yaşadığına inanıl-
makta. Son dinozorlar da 65 milyon yıl önce 
yaşadı. Muhtemelen o devirlerde bir mede-
niyet doğmuş olsaydı bugüne dek onu ka-
nıtlamak için hiç bir eser kalmamış olurdu. 
Elbette ben öylesi büyük fantastik bir iddi-
ada bulunmuyorum. Ama gördüğünüz gibi 
insanlık bu gezegende daha oldukça yeni ve 
gezegenimizin geçmişi konusunda kısıtlı 
bilgiye sahipiz. İnsanlık olarak bırakın 
evreni ya da en azından güneş sistemimizi, 
denizlerimizi bile halen tam araştıramadık.  
Tüm bu sınırsız bilinmeyenler karşısında 
bu kadar dogmatik olmamak gerekir diye 
düşünüyorum.  Bilim kurgu bu konuda sa-
nat ve adı üstünde kurgu olduğu için daha 
serbest elbette. Bilim kurgu hayal gücümüz 
için bire bir. Her zaman olmasa bile Philip 
K. Dick gibi bazı çok başarılı bilim kurgu 
yazarları felsefeyi ve bilimi vizyonlarıyla 
etkileyebiliyor diye düşünüyorum. Hatta bir 
dergide Dick için ‘Kurgulayan Filozof’ tabiri 
kullanıldığını görmüştüm.  Peki, bilim 
kurgudan neden bahsediyorum? Çünkü, 
son yıllarda UFO konusundaki gelişmeler 
adeta bir bilim kurgu romanını andırmaya 
başladı ancak bu bilim kurgu içinde gerçek 
olabilecek gelişmeler de var gibi. Belli ki 
UFO konusunda bizi önemli bir paradigma 
değişimi bekliyor. 
‘Bir zamanlar tartışılması bile cesaret 
istiyordu’

‘Evren de hayat var mı?’ sorusuna az bir 
zaman öncesine kadar bilim dünyasında 
‘olabilir’ demek cesaret isterdi. Hala bu 
tür bir stigmaya sahip başka bir konu da 
UFO fenomeni araştırmasıydı.  Eskiden 
bu konuyla ilgilenen bilim insanı azdı. Aka-
demisyenler arasında ‘The Invisible College’ 
adında uluslararası bir grup vardı. Ama 
onlar da UFO konusundaki bilimsel dogma 
ve stigma yüzünden kapalı bir şekilde görü-
şüyorlardı. Artık bu durum değişmeye baş-
ladı. Harvard ve Stanford Üniversitelerinde 
bile bu fenomen son yılarda araştırılmaya 
başlandı. Tabi en dikkat çekici gelişme ise 
ABD’nin hayatta olan eski bütün başkan-
ları, birçok milletvekili ve en üst düzey 
istihbaratçılarının UFO konusunda beya-

natlar vermeleri oldu. Daha önce Fransız 
istihbaratı DGSE eski Başkanı Alain Julliet 
ABD’de halkı hazırlamak için bu konuda bir 
iletişim kampanyası yürütüldüğünü ifade 
etti.
‘UFO gerçeği şeffaflıkla sorgulandı’

Son bir kaç yılda UFO ilintili ABD’de 
önemli gelişmeler oluyor, geçen yıl Kong-
reye sunulan UFO raporu gibi. Rapor 144 
olayın 143’ünü izah edememişti ve bazı 
UFO’ları izah edilemeyen bir teknolojik 
üstünlükte uçan fiziksel objeler olarak tarif 
etmişti. Geçtiğimiz Salı Kongre İstihba-
rat Komisyonu, Savunma Bakanlığı’nın 
İstihbarattan Sorumlu Müsteşarı Ronald S. 
Moultrie’yı ve Donanma İstihbarat Başkan 
Yardımcısı Scott W. Bray’ı UFO konusunda 
sorguladı. Bu sorgulama 50 yıldan sonra 
ikinci bir parlamenter sorgulama oldu. Ger-
çekleşen oturumun bir bölümü halka açık 
yapılırken bir bölümünün de kapalı olması 
kararlaştırıldı.  Oturum sırasında açıkla-
ma yapan Altkurul Başkanı Andre Carson, 
"UAP'ler (tanımlanamayan hava olayları) 
açıklanamıyor, ama gerçek." ifadelerini 
kullandı. Bu ifadelerin dışında şimdiye ka-
dar bilinenlerden öte bir açıklama gelmedi.

Sorguyu gerçekleştiren istihbarat komis-
yonu üyeleri artık ABD halkının gerçekleri 
öğrenmesi gerektiğini ifade ederek şeffaflık 
çağrısında bulunmuştular. Ayrıca Kong-
re Üyesi Tim Burchett serbest kalan UFO 
görüntülerinden çok daha fazlası olduğunu 
ama gizlilik sebebiyle bu konuda bildikle-
rini söylemeyeceğini ve bununla beraber 
gördüklerinin çok rahatsız verici olduğunu 
ifade etti. Buchett ayrıca Pentagon’dan 
bilgi vermeleri konusunda çok umutlu 
olmadığı ve o yüzden bu sorgulama gibi 
parlamenter girişimlerle baskıyı artırmak 
gerektiğini söylemişti. 
‘Bu üstün teknolojiye sahip objeler kim-
lere ait?’

Belli ki ABD’de parlamento ve Penta-
gon arasında UFO konusunda bir çekişme 
yaşanmakta. Nitekim parlamentonun üst 
kanadı Senato’nun istihbarat Komisyonu 
Başkanı Marco Rubio da hayal kırıklığı 
yaşadığını ve bu konuda daha koordineli 
bir çalışma yapılması gerektiğini ifade 
etti. NASA Başkanının da UFO’larla ilgili 
Kongrenin sorgulamasından önce tekrar 
bir açıklama yapması muhtemelen tesa-
düf değildir. Peki, şimdiye kadar bütün bu 
açıklamalarda özet olarak ne söylendi? İzah 
edilemeyen üstün bir teknoloji ile uçan 
objeler olduğu söylendi. Bu uçan nesnelerin 
radar, uydu vesaire gibi sensörlerle de tespit 
edildiği ifade edildi. Devamın da “Umarız 
dünyadaki karşıtlarımız böylesi bir teknolo-
jiye sahip değildir” minvalinde temenniler 
dille getirildi. Ama bu söylem ne kadar ger-
çekçi? Örneğin Rusya bu tür araçlara sahip 
olsaydı Ukrayna savaşı böyle mi geçerdi? 
Ya da Çin böylesi bir teknolojiye sahip olsa 
bunu dünyaya hükmetmek için kullanmak 
istemez miydi? Bence her ülke böylesi bir 
teknolojiye sahip olmak isterdi. Bu durum-
da seçenek olarak ne kalıyor? Bu akılı uçan 
objeler kime ait ve bundan daha da önemli-
si dünya için bir tehdit oluşturuyor mu?
‘Türkiye’de UFO ile ilgili bir çalışma var 
mı?’

Maalesef şimdiye kadar Türkiye’de 
hiçbir siyasetçi bu konuda bir açıklamada 
bulunmadı. Ne muhalefet ne de iktidar 
şimdiye kadar böylesi önemli bir konuda 
bir şey dile getirmedi.  Daha önce de bir ya-
zımda ifade etmiştim. Oysa ki Türkiye gibi 
dünya da önemli bir ülkenin bu konuda bir 
takım çalışmaları olduğuna inanıyorum. 
Yoksa da olmalı diye düşünüyorum. Acaba 
bizim ülkede de bir gün biz vatandaşlara bu 
konuda varsa eğer bir bilgi verilecek mi?

ABD, UFO’ları halka 
açık sorguladı..
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Kutlu Olsun

Eyüpsultan Belediyesi, Türkiye Belediyeler 
Birliği tarafından düzenlenen “Yeşil Şehirler Fi-
kir ve Proje Yarışması” ile “Çocuk Dostu Şehirler 
Fikir ve Proje Yarışmalarının” her ikisinden de 
ödül almaya hak kazandı.

Ankara’da Türkiye Belediyeler Birliği Hizmet 
Binası’nda gerçekleşen TBB Mayıs Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı’na Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 
Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetim Politikalar 
Kurulu Başkanvekili Prof. Dr. Şükrü Karatepe, 
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Fatma Şahin, 
il ve ilçe belediye başkanları da katıldı.
EYÜPSULTAN BELEDİYESİ’NE İKİ ÖDÜL

TBB’nin düzenlediği Yeşil Şehirler ve Ço-
cuk Dostu Şehirler Fikir ve Proje Yarışmala-
rında, Eyüpsultan Belediyesi’nin Çobançeşme 
Çocuk Köyü ve Odayeri Ekolojik Yaşam Çiftliği 
projeleri ödüle layık görüldü. İki ödül birden 
kazanan Eyüpsultan Belediye Başkanı Deniz Kö-
ken, “Tüm Eyüpsultan adına ödüllerimizi aldık, 
gururluyuz. Canla başla çalışmaya devam” dedi.
ODAYERİ EKOLOJİK YAŞAM
ÇİFTLİĞİ PROJESİ ÖDÜL ALDI

Yeşil Şehirler Fikir ve Proje Yarışması’nda 
Odayeri Ekolojik Yaşam Çiftliği fikir projesiyle 
katılan ve ödüle layık görülen Eyüpsultan Be-
lediyesi, bu proje ile hem Türkiye hem de tüm 
dünyada sürdürülebilir çevre ve tarım için önem-
li bir başlık olan permakültür, yeşil ekonomi ve 
sıfır atık yönetimine odaklanan bir alan kurmayı 
hedefliyor.

Proje kapsamında Eyüpsultan’ın Odayeri Ma-
hallesinde açılacak olan Ekolojik Yaşam Çiftliği, 
permakültür eğitimlerinin sürekli devam ettiği 
ve bu yolla üretilen doğal ürünlerin pazarlana-
bileceği bir merkez olacak. Merkez, hem perma-
kültür ilkeleriyle tarım ürünlerinin üretildiği 
hem de bu alana ilgi duyanların turistik ziyare-
tine açık ve ürün satış kanalların olduğu bir alan 
olarak kurgulandı.
 İKİNCİ ÖDÜL, EYÜPSULTAN
ÇOCUK KÖYÜ PROJESİYLE GELDİ

Eyüpsultan Belediyesi, bir ödül de Çocuk Dos-
tu Şehirler Fikir ve Proje Yarışması’nda Eyüpsul-
tan Çocuk Köyü fikir projesiyle aldı. Çocuk Köyü 
projesi kapsamında, hem Eyüplü çocukların 
hem de İstanbul’daki tüm çocukların eğlenceli 
zaman geçirebilecekleri, hayal güçlerini gelişti-
rici etkinliklere katılabilecekleri, yeteneklerini 
keşfedebilecekleri ve böylece mutlu olabilecekleri 
bir eğitlence alanını hizmete sokulması planla-
nıyor. Yeşil alan içerisinde 24 bin 276 m² bü-
yüklükteki proje alanı üzerinde kurulacak olan 
Çocuk Köyü içerisinde, macera parkuru, eğlence 
donatıları, matematik evi, uçak ve trafik eğitim 
alanları yer alacak.

Proje kapsamında, çocukların hayal güçlerine 
uygun şekilde tasarlanacak eğlen-öğren ve çalış-
ma atölyelerinde teorik bilgilerini deneyimleye-
rek pekiştirecek. Bunun yanı sıra proje, çocukla-
rın kentsel alanı daha fazla kullanabilmeleri için 
yeni alan yaratılmasına da katkı sağlayacak.

Başkan Akgün: “Türk yerel demokrasisi adına düşündürücüdür”
Türkiye Belediye-

ler Birliği Encümen 
Üyeliği görevine 

bir kez daha seçi-
len Büyükçekmece 

Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, 

“Belediye gelirleri 
ile ilgili bir düzen-
lemenin güçlü bir 
hükümet tarafın-

dan bugüne kadar 
yapılamamış 

olması Türk yerel 
demokrasisi adına 
düşündürücüdür” 

diye konuştu.

Türkiye Belediyeler 
Birliği’nin Mayıs ayı olağan 
Meclis toplantısı Ankara’da 
gerçekleştirildi. Birliğin 2021 
yılı Faaliyet Raporu ve Bütçe 
Kesin Hesabı’nın görüşüldü-
ğü toplantıda Encümen üye-
leri seçimi yapıldı. Büyük-
çekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, bir kez daha 
Türkiye Belediyeler Birliği 
Encümen üyesi seçildi.
“1390 belediye son
derece zor durumdadır”

Toplantıda konuşan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı 
Dr. Hasan Akgün, belediyeci-
likte 46 yılı geride bıraktığına 
dikkat çekerek şöyle konuştu: 
“6 kez üst üste seçilmiş bele-
diye başkanıyım. Bir durum 
tespiti ortaya koyacağız. Bu 
da yılda bir defa olan faaliyet 
raporlarında konuşulması ge-
reken konular. Belediyelerin 

çok engin, ulvi görevleri var. 
Nedir belediyelerin görevleri? 
Başka kurumlara verilmeyen 
ne kadar iş varsa biz yaparız. 
O zaman belediyelerin en 
önemli meselesi bu ülkede 
paradır. 2004 yılında biti-
rildi. 2005 yılında faaliyete, 
yürürlüğü giren yasaları biz 
yaptık. O zaman sayın Baş-
bakanımız bize belediyelerin 
finans yasasını da hazırlattı. 
Bütün yetkileri bize verdiler. 
O yetkilerin kullanılması için 
finans yetkimiz finans ile 
ilgili, belediyelerin gelirleri 
ile ilgili bir yasal düzenleme 
bugüne kadar yapılamadı. 
Bu nedenle Türk Belediyecili-
ği çok yetkilendirilmiş olma-
sına rağmen hizmette geri 
kaldı. Bize Türkiye’nin her 
tarafından arkadaşlarımız 
telefonla ulaşıyorlar. Yandık, 
bittik, gittik, maaşları ödeye-

miyoruz. Çöp toplayamıyo-
ruz. Akaryakıt alamıyoruz. 
Bunlar gerçek mi arkadaşlar? 
Gerçek.  Belediye gelirleri ile 
ilgili bir düzenlemenin güçlü 
bir hükümet tarafından 
bugüne kadar yapılamamış 
olması Türk yerel demokra-
sisi adına düşündürücüdür. 
Bu saatte yapılabilir mi? 
Ekonomik şartlar dünyada 
ve ülkemizde çok ağırlaştı. 
Sayın Fatma Şahin Başka-
nımız dese ki “Yapılacak’’ 
inanmam. Çünkü şartlar 
gereği yapılamaz. Bunları ko-
nuşacağız ki bundan sonraki 
dönemlerde can çekişmekte 
olan Türk yerel demokrasi-
sine finans açısından neler 
kazandırılabilir. Her siyasetçi 
iktidarı, muhalefeti hepsi 
düşünsün. Hepimiz düşü-
nelim.  1390 belediye son 
derece zor durumdadır.”

TBB’den Eyüpsultan’a iki ödül
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CHP 24. Dönem Amasya Millet-
vekili Ramis Topal, geçtiğimiz haf-
ta Amasya köy ve ilçelerine yaptığı 
ziyaretler sırasında karşılaştığı tabloyu 
kamuoyuyla paylaştı. Halkın alışveriş 
yapmak için gittiği pazarlardan eli boş 
döndüğünü ifade eden Topal, ‘Toplu-
mun tüm kesimlerinin yaşadığı sıkın-
tıyı, yaşanan gerçek sorunları halkın 
arasına girmeyenler, göremez ve 
çözüm önerileri sunamaz’ diye konuştu

CHP 24. Dönem İstanbul Milletveki-
li Ramis Topal, geçtiğimiz hafta Amas-
ya iline bağlı ilçe ve köylerde yaptığı 
ziyaretler sırasında vatandaşlarla bir 
araya gelerek dertlerini dinledi. Halkın 
gören gözü, işiten kulağı, haykıran  
sesi olmak ve Amasya’da sıkılmadık el 
bırakmamak amacıyla gerçekleştirilen 
ve 10 gün süren ziyaretler sırasında 
sokağın, çarşı pazarın, işçinin, köylü-
nün ve gençlerin sıkıntılarını dinledik-
lerini belirten Topal, ‘Halkın arasına 
girmeyenler gerçek sorunları göremez 
ve çözüm önerileri sunamaz. Sokağa 
çıktığımızda insanlar ya pazardan 
aldığı poşetleri ya da ceplerini gös-
teriyor. İnsanların Pazar poşetleri de 
tıpkı cepleri gibi boş insanların pazarı 
marketi müze gezer gibi gezdiği, çoğu 
ihtiyacını alamadığı ve bakıp geçtiği 
bir dönem yaşıyoruz. Nasılsın diye 
sorduğumuz elini sıktığımız herkes 
dertli’ diye konuştu.  CHP 24. Amasya 

Milletvekili Ramis Topal, ziyaretler 
sırasındaki izlenimlerini şöyle aktardı; 
‘Emekli maaşıyla artık hanımıma bile 
bakamıyorum’

Emekliler, ‘önceden tek maaşla ge-
çinebiliyorduk şimdi hanımda emekli, 
iki maaşla bile geçinemiyoruz. Çarşı 
pazar ateş pahası. Bayramda torunlar 
eve geldiğinde harçlık veremiyorum. 
70 yaşıma geldim böyle sıkıntı çek-
medim. Önceden fiyatına bakmadan 
ilk girdiğim dükkandan ihtiyaçlarımı 
alır çıkardım. Şimdi daha ucuzunu 
bulmak için bakmadığım sormadığım 
yer kalmıyor. Tek maaşla 6-7 nüfusa 
bakardım şimdi hanıma bakamıyo-
rum, aldığım maaş ikimizin boğazına 
yetmiyor.’ diyor.
‘Besiciler, besleyemedikleri hayvan-
larını kesime veriyor’

Köy ziyaretlerimizde çiftçi; ‘trak-
töre binmek tarlayı sürmek lüks oldu, 
mazota gücümüz yetmiyor. Kara saba-
na geçelim desek köyde tarla sürmeye 
öküz kalmadı. Yem fiyatlarına güç 
yeteceği kalmadı. Çuvalı 300 lirayı 
geçti. Besicilerin çoğu hayvanlarını ke-
sime verdi. Ne ekecek nede besleyecek 
durumumuz kalmadı. Önceden Uygur 
köyü besicilikte öncüydü şimdi köyde 
hayvan kalmadı. Bölgenin en büyük 
mezbahanesi köyümüzdeydi kapısına 

kilit vuruldu. Biz mahsülümüzü hasat 
edip satacağımız zaman ithal ürünleri 
piyasaya sokuyorlar bizim mahsül para 
etmiyor. Benden 3650 liraya aldığı 
buğdayı TMO dışarıdan 6500 liraya 
getiriyor. Buğdayı 6500 liradan benden 
alsa ben daha çok ekim yaparım. Dün-
yanın en pahalı mazotunu, gübresini, 
ilacını alıp mahsülünü maliyetinin 
altına satan kaç ülkenin çiftçisi var.’ 
isyanıyla karşılaştık. Aydınca’da fırın-
cı ilk defa bu Ramazanda bir tane bile 
pide satamadım ekmek satışımız bile 
düştü insanlar ekmekten bile kısmaya 
başladığını söylüyor.
Sorunu yaratanlar, sorunu çözemez-
ler…

Dün ‘Saksıları bile ekin, siz üretin 
biz destekleriz’ diyenler bugün ‘Pa-
ramız var ithal ediyoruz’ diyorlar. 2 
yıl önce bastığınız boş soğan depoları 
şuan dolu, soğanın alıcısı yok. Çiftçi 
soğanını çöpe döküyor.  Soğanını çöpe 
döken çiftçiye yeniden nasıl soğan 
ektireceksiniz. İthalatçıları, yandaş 
müteahhitleri desteklediğinizin 10 
da biri kadar çiftçiyi desteklemedi-
niz. Söylem ve eylemleriyle kendisiy-
le çelişen çiftçi ve besicinin aklıyla 
dalga geçen bu zihniyetin amacı Türk 
tarımını güçlendirmek mi yok etmek 
mi takdiri size bırakıyorum. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

Ramis Topal; Halkın arasına girmeyenler,
gerçek sorunları göremez
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Esenyurt Belediyesi, gençle-
rin sorunlarını ve bu sorunlara 
yönelik çözüm önerilerini ma-
saya yatırmak amacıyla Şehit 
Erol Olçok Kültür Merkezi’nde 
ilk kez ulusal düzeyde ‘Yeni 
Normalde Gençlerin Güçlen-
dirilmesi’ çalıştayı düzenledi. 
Dokuz oturumdan oluşan çalış-
tayda “İstihdam Beklentileri ve 
İşsizlik ile Mücadele”, “Eğiti-
me Erişebilirlik”, “Gençlerin 
Mekânla Bağı”, “Kültürel 
Çeşitlilik ve Göç Yönetişimi”, 
“Aidiyet Algısı”, “Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği”, “Bağımlı-
lık”, “Sürdürebilirlik ve İklim 
Krizi” gibi başlıkların olduğu 
konuların masaya yatırılarak 
gençlerin yaşadığı sorunlara 
çözüm önerileri sunuldu. Çalış-
taya; Esenyurt Belediye Başkan 
Yardımcısı Ali Susuz, CHP 
Parti Meclis Üyesi Sevgi Kılıç, 
genç akademisyenler, gençlik 
örgütleri, STK temsilcileri, 
genç aktivistler ve Esenyurtlu 
gençler katıldı. 
‘GENÇLİK BİZİM İSTEDİĞİMİZ 
GİBİ Mİ YAŞAMAK İSTİYOR?’

Esenyurt Belediye Başkanı 
Kemal Deniz Bozkurt, çalışta-
yın ne kadar önemli olduğunu 
belirterek şöyle konuştu, “Biz 
geldiğimizden beri bir şeyi 
yapmadan önce yapacağımız 
işi iyi analiz etmenin ne kadar 
gerekli olduğunu bilerek dav-
randık. Esenyurt’taki birçok 
sorunu gidermek adına birçok 

çalıştay düzenledik. Bu çalıştay 
da bizim için çok önemli. Biz 
geleceğimizi nasıl inşa edeceği-
mizi, hangi alanlarda çalışma 
yapacağımızı iyi belirlemeden 
ilerlersek hem kaynak israfı 
açısından ciddi sorunlar çıkmış 
olacak hem de dünyanın en 
önemli olan insan kaynağını 
doğru yönetmemiş olacağız. 
Herkesin kendince algıladığı, 
analiz ettiği bir gençlik var 
ama gerçekten gençlik bizim 
istediğimiz gibi mi yaşamak 
istiyor? Bizim için sorun olan, 
onlar için de sorun mu? Onlar 
için sorun olan işleri ne kadar 
biliyoruz?... Bunları ancak 
bu tür çalıştayları yaparak 
anlayabiliriz. Sadece sorunları 
anlamak içinde yapılmıyor bu 
çalıştaylar. Aynı zamanda bir 
işin nasıl yapılacağını, nite-

liklerinin nasıl belirleneceğini 
belirlemek ve onun kültürünün 
oluşturulması açısından da 
kurumlar için bu çalıştaylar 
çok önemli.”

Çalıştay Başkanı Prof. 
Dr. Demet Lüküslü, gençlik 
üzerine yüz yüze konuşuyor 
olmanın çok değerli olduğunu 
ifade ederek, “Gençlik üzerinde 
konuşurken önemli araştırma-
lar yapmış olan hocalarımızla, 
sivil toplum kuruluşlarıyla ve 
gençlerin katılımlarıyla hep 
beraber gençlik üzerinde konu-
şuyor olmak, gençlik için neler 
yapılacağını çözüm önerileriyle 
konuşuyor olmak çok önemli” 
şeklinde konuştu. 
“OLDUKÇA KIYMETLİ BİR 
ÇALIŞMA”

Çalıştayı değerlendiren 

Dünya Ekonomik Forumu 
İstanbul Hup Global Shapers 
Üyesi Melis Türker, “Gençle-
rimizin iklim değişikliğiyle 
alakalı düşünceleri ve onların 
çözüm önerilerini ele alıyoruz. 
Bu konuda İstanbul ve Esenyurt 
özelinde de değişik sorunlara 
değiniliyor. Oldukça kıymetli 
ve değerli bir çalışma” dedi.

Ankara Gençlik Örgütü For-
mu Derneği Üyesi Ezgi Gedik 
ise “Yerel yönetimlerin karar 
alıcı pozisyonunda aslında 
kurumların olduğunu bilmek 
lazım. Bu karar alıcı pozisyon-
daki kişilerin ve kurumların 
kararlarını almadan önce, stra-
tejilerini ve politikalarını geliş-
tirmeden önce bu politikaların 
hedef kitlelerine yönelik, hedef 
kitleleriyle bir araya gelecekleri 
faaliyetlerde bulunmaları çok 
umut verici. Esenyurt Bele-
diyesi’ne bu konuda teşekkür 
ederim” şeklinde konuştu.

Balıkesir Üniversitesi Dr. 
Öğretim Üyesi Yonca Altındal 
da gençlerle var olunduğunu 
belirterek, “Gençlerin gerçek-
ten hak temelli olarak geliş-
mekte olan bir ülke açısından 
da temel dinamik bir öge ol-
ması açısından bu çalıştay çok 
değerli” ifadelerini kullandı.

‘Yeni Normalde Gençlerin 
Güçlendirilmesi’ çalıştayının 
raporu, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayra-
mı’nda kamuoyuyla paylaşıla-
cak.

ESENYURT’TA ‘YENİ NORMALDE GENÇLERİN
GÜÇLENDİRİLMESİ’ ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ
Esenyurt Belediyesi, ilk kez ulusal düzeyde 'Yeni Normalde Gençlerin Güçlendirilmesi’ çalıştayı düzen-
ledi. Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt ve Prof. Dr. Demet Lüküslü’nün başkanlık ettiği 
çalıştayda gençlerin sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri üzerinde çalışmalar yapıldı.

ÜSKÜDAR’DA YÜZLERİ 
GÜLDÜREN ŞENLİK

Üsküdar Belediyesi’nin 
düzenlediği Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı işbirliğiyle yapı-
lan 15. Uluslararası Özel 
Sporcular Atletizm Şenliği 
Burhan Felek Atletizm Sta-
dı’nda gerçekleşti.

Yaptığı spor etkinlikle-
ri ile örnek olan Üsküdar 
Belediyesi, bir yenisini daha 
ekledi. 10-16 Mayıs Engeliler 
haftası kapsamında Üsküdar 
Belediyesi 15. Uluslararası 
Özel Sporcular Atletizm Şen-
liği düzenledi. Milli Eğitim 
Bakanlığı ve Gençlik ve Spor 
Bakanlığı işbirliğiyle yapılan 
etkinliğe birçok Üsküdarlı 
yoğun ilgi gösterdi. Burhan 
Felek Atletizm Stadı’nda 
yapılan etkinliğe; Üsküdar 
Kaymakamı Murat Sefa De-
miryürek, Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, İl 
Milli Eğitim Müdürü Le-
vent Yazıcı ve İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Özel Eğitim Şube 
Müdürü Gülşen Özer katılım 
sağladı.

3 ülkenin 17 şehrinden 
115 okulun 2 bin 100 özel 
sporcusu müsabakalarda ter 
döktü. Engelleri ortadan kal-
dıran sporcular aynı zaman-
da sanatçı Metin Şentürk’ün 

konseri ile eğlenceli vakit 
geçirdi. Türkmen ve Demir-
yürek’in başlangıç işareti ile 
Türkiye, Gürcistan, Bulgaris-
tan ve Kıbrıs’tan gelen özel 
sporcular yarışa başladı. 
“BU YARIŞMA DEĞİL; 
KARDEŞLİK, SEVGİ 
VE DAYANIŞMA”

Türkmen yaptığı konuş-
mada özel çocuklar ile beraber 
şenlik havasında etkinliğin 
geçtiğini söylerken, “Burada 
bir yarışma değil kardeşlik, 
sevgi, dayanışma var. Üç ayrı 
ülkeden, İstanbul’un bütün 
ilçelerinden 2 binin üzerin-
de özel çocuğumuz var. Bu 
çocuklar bugün heyecanlarını 
ve sevgilerini paylaşacaklar. 
Aralarında bir müsabaka yok, 
rakam yok. Paylaşma var, he-
yecan var, mutluluk var. An-
neler, babalar, öğretmenler 
ve biz bu çocuklardan daha 
çok heyecanlıyız.” ifadelerini 
kullandı.n SIDIKA BAYLAN

Şişli’de 19 Mayıs kutlamaları
üç gün önceden coşkuyla başladı
Şişli Belediyesi’nin 19 Mayıs kutlamaları üç gün önceden başladı. Şişli’de bulunan Ata-
türk Evi’nin önünde düzenlenen Ali Altay Konseriyle başlayan kutlamalara Şişli Bele-
diye Başkanı Muammer Keskin CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu katıldı

Şişli’de dolu 
dolu yaşana-
cak 19 Mayıs 
kutlamaları 
üç gün öncede 
milli mücadele-
nin ilk adımının 
atıldığı Atatürk 
Müzesi’nin 
önünde Şişli 
Belediyesi’nin 
düzenlediği Ali 
Altay konseriyle 
başladı. Etkinliğe 
CHP İstanbul il 
Başkanı Canan 
Kaftancıoğlu, CHP 
Şişli ilçe Başkanı 
Av. Tamer Özcan-
lı, belediye meçli 
üyeleri ile yüzlerce Şiş-
lili katıldı. Etkinliğe katılanlara yöne-
lik ilk sözü alan Şişli Belediye Başkanı 
Muammer Keskin, ‘Cumhuriyeti 
emanet ettiğimiz gençler daha iyi bir 
yaşamı hak ediyorlar. Daha iyi bir ya-
şam talebinizden asla vazgeçmeyin. 
Her bir gencimizin fırsat eşitliğini 
yaşaması her bir gencimizin haklı 

olarak özgür olması, 
geleceğe umutla bak-
ması boynumuzun 
borcudur. Cumhuri-
yete sahip çıkarak, 
adaletin,hakkın ve 
hukukun yolunda 
umudu yetiştirmeye 
devam edeceğiz. 
Çünkü biz Kuvay-i 
Milliye ruhuha 
sahibiz. Mustafa 
Kemal Atatürk ve 
milli mücadelenin 
tüm kahraman-
larını minnetle 
anıyor, hepimize 
nice 19 Mayıs-
lar diliyorum. 
Yaşasın 19 Mayıs. 

Yaşasın Cumhuriyet’ diye konuştu.
‘Sayenizde Cumhuriyet sonsuza 
dek yaşayacak’

Daha sonra söz alan İstanbul 
İl Başkanı Dr. Canan Kaftancıoğlu 
ise yaptığı konuşmasında şunları 
söyledi; Sesimin ulaştığı sevgili 
Şişlili kardeşlerim, sevgili gençler 
madem milli mücadelenin ilk adımı 

Şişli’den atıldı, madem buradayız 
öyleyse Cumhuriyetimizi korumaya 
var mısınız? Güvencesizliğimizi, 
çocuklarımızın yenilen haklarını ye-
niden vermeye var mısınız? Öyleyse 
işi görünür kılmak zamanı. Sesimin 
ulaşacağı herkesi Atatürk’e kente ve 
doğaya karşı olanlara karşı Atatürk 
hava limanına ve Cumartesi akşam 
saat 18’de Genel başkanımızın dün-
yaya sesini duyurduğu Adalet Yü-
rüyüşü’nün ikincisine bekliyorum. 
Çünkü bizler 84 milyon için adaleti 
isteyip ve hep birlikte haykırıp ah-
laklı şekilde çalıştığımızda iktidar-
daki kötülük kaçacak delik arayacak 
hepinizin sayesinde. Ben başta 
belediye başkanımız Muammer 
Keskin başta olmak üzere yüreğinde 
eşitlik, adalet, özgürlük duygusu 
taşıyan herkesi kocaman kucaklıyo-
rum. Hepinize teşekkür ediyorum. 
Sayenizde Cumhuriyet sonsuza dek 
yaşayacak. Konuşmaların ardından 
Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslen-
diren ses sanatçısı Ali Altay Şişlililer 
başta olmak üzere etkinliğe katılan 
herkesi duygulandırdı. n FİDAN 
UĞUR-KENT YAŞAM

İstanbul’da faaliyet gös-
teren Gümüşhane İktisadi 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği (GİYAD) Ramazan 
Bayram’ında çocuklara yazlık 
spor ayakkabı dağıtımı yaptı.

İstanbul’da GİYAD dernek 
merkezinde ayakkabıların 
dağıtımı yapılırken Gümüş-
hane’nin Torul, Kürtün, 
Şiran, Köse, Kelkit ilçelerine 
ve ArzularKabaköy beldesine 
de gönderimi yapıldı. Yapılan 
çalışma kapsamında toplam 
350 Adet yazlık spor ayakkabı 
dağıtımı gerçekleştirildi.

Yapılan çalışmayla ilgili 
bilgi veren GİYAD Başkanı 
Bayram Erdem, “Geleneksel 
hale getirmeye çalıştığımız bu 
hediyeleşme programlarının 
bir yenisini daha gerçekleş-
tirmenin mutluluğunu ve se-
vincini yaşıyoruz. Bu anlamlı 
kampanyaya maddi ve manevi 
destek olan başta GİYAD yöne-
tim kurulu üyesi arkadaşları-
mız olmak üzere, katkı sunan 
yardımsever hemşerilerimize 
teşekkür ediyor, şükranlarımı 
sunuyorum” dedi.

Erdem, bu yıl Ramazan 
ayında ihtiyaç sahibi yüze 
yakın aileye alış-veriş kartı, 
erzak kolisi ve nakit olmak 
üzere destekte bulunduklarını 
da belirtti.

Av. Sinan BAYAT

Buket Matbaacılık 
Gümüşsuyu CD Karaaslan iş  merkezi 
No: 5 Zeytinburnu Tel: 0543 681 29 27

İSTANBUL’UN TEK BAĞIMSIZ 15 GÜNLÜK KENT GAZETESİ

GİYAD’dan 
Çocuklara 

Bayram 
Hediyesi
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Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu, yaptığı açık-
lamada, Atatürk Havalimanı'nda buluşma 
için çağrı yapmıştı. Kaftancıoğlu'nun bu 
açıklamasının ardından Atatürk Havalimanı 
sabah erken saatlerde polis ekipleri tarafın-
dan abluka altına alındı. CHP İstanbul İl 
Başkanı Canan Kaftancıoğlu ve beraberin-
deki heyetin Atatürk Havalimanı'na girmesi 
polis ekipleri tarafından engellendi. Atatürk 
Havalimanı’nın katledilerek ihanet içindeki 
çetelerin olduğunu iş makinelerinin olduğu 
yerde gösterip açıklama yapmak istedikleri 
ancak engellendiklerini belirten Kaftancıoğ-
lu, her zamanki gibi suçluların korunduğu-
nu ifade ederek açıklamayı Atatürk Hava-
limanı önünde yaptı. Atatürk Havalimanı 
planlamasının alanının tamamının birinci 
derece deprem bölgesi olduğunu ifade eden 
Kaftancıoğlu, ‘İstanbul'un deprem riski-
nin ne kadar yüksek olduğunu göz önünde 
bulundurursak, deprem anında ne büyük ih-
tiyaç olduğunun takdirini size bırakıyorum’ 
diye konuştu. 
‘İhtiyaç varken Atatürk Havalimanı’nı 
kapatmak doğru değil’

Kaftancıoğlu daha sonra açıklamasını 
şöyle sürdürdü; İstanbul Havalimanı'nın 
Atatürk Havalimanı ile beraber çalıştırıl-
mamasının nedeni teknik nedenlerden 
kaynaklı değil. İstanbul ve Atatürk hava-
limanlarının aynı  anda çalışacak şekilde 
düzenlenebileceği biliniyor. İstanbul Hava-

limanı'nın sadece yüzde 50'si inşa edilmiş 
durumda. İstanbul'daki havalimanlarının 
kapasitesine baktığınızda, Atatürk Havali-
manı kapatıldığında yılda 65 milyon yolcu 
taşıyordu. Sabiha Gökçen Havalimanı şu 
anda 35 bin yolcu taşıyor. İstanbul Havali-
manı'nın mevcut kapasitesi 90 milyon. Şu 
andaki halleri ile birlikte bu 3 havalimanının 
mevcut kapasitesi 220 milyon iken, yapımı-
nı tamamlamak için yüzde 50'yi tamamla-
mak için ekstradan 250 milyar Euro'luk yeni 
yatırımın gereksizliği ortada.
‘Katarlılar istedi, onlar da yıkıyorlar’

Genel Başkanımız, ‘İktidara geldiği-
mizde biz haksız hukuksuz yapılmış bütün 
işletmeleri inceleyeceğiz, denetleyeceğiz, 
hak ettiklerinden bir kuruş fazlaya yapıl-
dıysa alacağız demişti. Bunun korkusunu 
yaşadıkları için bir an önce İstanbul Ha-
valimanı'nı Katarlı ve Suudi Arabistanlı işbir-
likçilerine satmak istiyorlar. Ancak Katarlı 
ve Suudi Arabistanlı işbirlikçiler ticaretlerini 

düşünmezler mi? Elbette, ‘Biz bu ülkeyi 
alırız diyorlar. Ama bizim orayı alabilmemiz 
için o bölgede başka havalimanı olmama-
lı, Atatürk Havalimanı'nı kapatmalısınız 
diyorlar. Millet Bahçesi yapacağız adı altında 
Katar'a ve Suudi Arabistan'a peşkeş çekmek 
için İstanbul Havalimanı'nı kapatıyorlar. 
Millet Bahçesi yapacağız diyerek 84 milyonu 
kandırmayı deniyorlar.  Ancak CHP olarak 
84 milyon ve 16 milyon İstanbullu ile beraber 
tüm yapılmak istenenlere izin vermeyeceğiz’ 
dedi.
İMAMOĞLU: Hala bir parça vatan aşkınız 
kaldıysa durun!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’da yaptığı 
yazılı açıklamada şunlara değindi: 1912’de 
kurulan, Osmanlı’dan miras alınan, dün-
yanın ilk 10 havaalanından birini yıkıyor-
sunuz. İnsan babasının malını bile yıkacak 
olsa kardeşine, akrabasına, eşine, dostuna 
danışır. Siz bu milletin servetini yıkarken 
kime danıştınız? Seçilmiş belediye başkanı-

na sormadınız. siyasetçilerine sormadınız, 
akademisyenine sormadınız, sivil toplu-
muna sormadınız. 16 milyona sormadınız. 
Kime sordunuz? Ortak akla başvurmadan, 
millete sormadan bunca büyük bir milli 
serveti tahrip eden akıl İstanbul’un kutsal-
larını da yıkar. Mehmet Akif’in dediği gibi 
“Hadi gel yıkalım şu Süleymaniye’yi desen, 
iki kazma iki kürek, iki de ırgat gerek. Ancak 
hadi gel yapalım şunu geri desen, Bir Sinan, 
bir de Süleyman gerek”. Covid’i bahane edip 
pistin üstüne hastane yaptınız, içi bomboş. 
Atatürk Havalimanı’na özel yapılmış metro 
yatırımını, Marmaray’ı boşa çıkardınız. 
Şimdi havalimanını park yapacağım diyor-
sunuz ama şehrin kuzeyinde tam 136 katı 
büyüklüğünde bir alanda doğayı, tarımı, 
ormanı katledip, imara açıyorsunuz. Niye-
tinizi iyi biliyoruz. İki dozer bir ekskavatörle 
hayat pahalılığını, işsizliği, geçim derdini 
unutturmak, milleti tahrik etmek ve kaos 
yaratmak istiyorsunuz. Ama nafile! Ne kadar 

çabalarsanız çabalayın millet bu tahriklere 
gelmeyecek, hiçbirimiz bu tuzağa düşmeye-
ceğiz! Hala bir parça vatan, bir parça millet 
sevginiz, bir parça İstanbul aşkınız kaldıysa, 
durun! Kararı aziz millete bırakın.
İLK PAYLAŞIM YAPAN ALİ KIDIK OLDU

Atatürk Havalimanı fiziken yok ediliyor. 
Ben buna “milli servet katilliği” diyorum 
diyerek bir paylaşım yapan 

İYİ Parti Küçükçekmece ve İBB Meclis 
Üyesi Ali Kıdık oldu. Gündeme bomba gibi 
düşen bu paylaşım sonrası tüm siyasi çevre-
lerin gündemi Atatürk Havalimanı oldu. n 
FİDAN UĞUR-KENT YAŞAM

Kaftancıoğlu; Atatürk Havalimanı’nı
Katarlılara peşkeş çekecekler
Atatürk Havalimanı'na alınmayan CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, AKP'nin Atatürk Havalimanı planını anlatarak, "Millet Bahçe-
si adı altında Katarlılara peşkeş çekmek için kapatıyorlar. CHP olarak, 84 milyonla ve 16 milyon İstanbulluyla birlikte hesap soracağız" dedi.

İmamoğlu: Bu başarıyı yol arkadaşım
Tayfun Kahraman'a hediye ediyorum

İstanbul’da, yıllarca deri 
imalatının merkezi olarak 
işlev gören Kazlıçeşme’deki 
30 yıllık imar sorunu, İBB 
ve Zeytinburnu Belediye-
si’nin ortak çalışmasıyla 
çözüldü. ‘Kazlıçeşme 
Tapu Dağıtım Töreni’n-
de konuşan İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, “Bizim 
muhatabımız, sözüm 
ona kendine göre itibarlı 
bireyler değil. Biz, olaya, 
itibarlı 16 milyon vatan-
daşımız olarak bakıyoruz, 
onların kullanımlarını ön 
planda tutuyoruz” dedi. 
İBB’nin ilgili tüm yönetici-
leri ve birimleriyle etkin bir 
şehircilik grubu olduğuna 
dikkat çeken İmamoğlu, 
“Bu anlamda bütün yol 
arkadaşlarıma, ekip arka-
daşlarıma, bu süreç adına, 
İstanbullular adına hem 
teşekkürlerimi ilan ediyor 
hem de bu başarılarını 
çok sevgili yol arkadaşım 
Tayfun Kahraman'a hediye 
ediyorum” diye konuştu. 

İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) ve Zeytin-
burnu Belediyesi, yüzyıl-
lar boyunca İstanbul’da 
dericiliğin merkezi sayılan 
ve 1988-92 yılları arasında 
yerel yönetimlerce yıkılan 
Kazlıçeşme Meydanı’ndaki 
30 yıllık imar sorununu 
çözdü. “Kazlıçeşme Tapu 
Dağıtım Töreni”, İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu 
ve Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy’un 
katılımlarıyla gerçekleşti-
rildi. Törende bir konuşma 
yapan İmamoğlu, kent 
planlamasının önemli bir 
konu olduğuna vurgu yap-
tı. “Şehrimiz, 60-70 yıllık 
bir geçmişi ele aldığımızda 
iyi bir sınav verememiş-
tir” diyen İmamoğlu, “Bu 
anlamda tabii ki iyi çabalar 

olmuştur, üstün çabalar 
ortaya konmuştur. Her si-
yasi dönem elinden gelenin 
iyisini yapma gayretinde 
olmuştur ama bugün şeh-
rimizin planlamayla ilgili 
süreci, hepimizi rahatsız 
eden ve keyiflendireme-
yen unsurlarla eleştirilir 
bir durumda” ifadelerini 
kullandı. 
“MUHATABIMIZ 16 MİLYON 
VATANDAŞIMIZ”

“Bizim muhatabımız, 
sözüm ona kendine göre 
itibarlı bireyler değil” di-
yen İmamoğlu, “Biz, olaya 
itibarlı 16 milyon vatan-
daşımız olarak bakıyoruz, 
onların kullanımlarını ön 
planda tutuyoruz. Planla-
ma süreçleri kıymetli. Ve 
bu alanda İstanbul'un lehi-
ne, aleyhine hangi husus 
varsa ulusal düzeyde, İs-
tanbul dışında bakanlıklar 
ve diğer kamu kurum, ku-
ruluşlarındaki süreçleri de 

şeffaf bir şekilde takip edi-
yoruz. Gerektiğinde hukuki 
haklarımızı kullanıyoruz. 
Ve bu noktada gerekiyorsa 
da kamuoyunu mutlaka bil-
gilendiriyoruz” ifadelerini 
kullandı. İBB’nin ilgili tüm 
yöneticileri ve birimleriyle 
etkin bir şehircilik grubu 
olduğuna dikkat çeken İma-
moğlu, “Bu anlamda bütün 
yol arkadaşlarıma, ekip 
arkadaşlarıma, bu süreç 
adına, İstanbullular adına 
hem teşekkürlerimi ilan 
ediyor hem de bu başarıları-
nı çok sevgili yol arkadaşım 
Tayfun Kahraman'a hediye 
ediyorum” diye konuştu. 
“BUNUN GURURU
HEPİMİZİN”

Kazlıçeşme’de 30 yıllık 
süreci sona erdirmenin key-
fini yaşadıklarını belirten 
İmamoğlu, “Burada çok 
ciddi anlamda bir mülkiyet 
sorunu çözüme kavuş-
muştur. Bini aşkın sayıda 

insanın içinde olduğu bir 
sürecin, sulh ile kabulü ile 
bir tapuya dönüşmesini 
sağladık. Burada belki de 
yıllarını buraya bağlamış 
ve bekleyen insanlarımız 
olduğunu görüyorum. Bu-
rada birçok kamu kurumu-
nun, kişilerin o şeffaflık 
ortamına gösterdiği saygıy-
la ve iş birliğiyle yürüttüğü 
süreci tebrik etmek lazım” 
şeklinde konuştu. Bu süreç-
te Zeytinburnu Belediyesi 
ile iş birliği içinde çalışıldı-
ğına vurgu yapan İmamoğ-
lu, şunları söyledi: 

“Zeytinburnulu hemşe-
rilerimizin ya da İstanbullu 
hemşehrilerimizin bizim 
gibi seçilmiş siyasilerden 
beklediği tavır ve tutum 
tam da budur. Bunun 
gururu, hepimizin. Yap-
tığımız işin sahibi yok ki. 
Yaptığımızın işin sahibi 
milletimiz, halk. Dolayı-
sıyla bugün Zeytinburnu 

Belediye Başkanımız var. 
Bugün Büyükşehir Bele-
diye Başkanı olarak ben 
buradayım. Yarın başkaları 
olacak. Daha sonra başka-
ları. Dün başkaları olduğu 
gibi. O bakımdan yaptığı-
mız her iyi iş, bizimle gelir. 
Bu manada en üst seviyede 
hoşgörüyle, toleransla, iyi 
niyetle ve karşılıklı diyalog 
kurma konusunda azami 
gayretle, bunun her ilçede 
takipçisi ve mutlaka ısrarla 
uygulayıcısı olmaya devam 
edeceğimi hem burada 
bulunan kıymetli hemşeh-
rilerim hem de bizi izle-
yen bütün İstanbullulara 
duyurmak isterim.” 
ARISOY: “SORUNUN
DEĞİL, ÇÖZÜMÜN PARÇASI 
OLDUK”

Zeytinburnu Belediye 
Başkanı Ömer Arısoy ise 
konuşmasında, “30 yıl 
süren bir serencamın; iti-
razlarla, iptallerle dolu bir 
serencamın mutlu zama-
nına geldik. Ben de elbette 
mutluyum. Bu süreçte, bu 
problemin çözümü için, 
buradaki hak sahiplerinin, 
maliklerin probleminin 
çözümü için; sorunun 
değil, çözümün bir parçası 
olmanın huzuru içinde 
buradayım. Sadece kanu-
nen belediyemizin üzerine 
düşen hususlarda değil, 
diğer hususlarda da diğer 
kurum ve kuruluşlarla da 
birlikte çalışarak mutlu bir 
sona eriştirdik. Kazlıçeş-
me’mize İstanbul'umuza, 
Zeytinburnu'muza hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı. 
İBB İmar ve Şehircilik Daire 
Başkanı Gürkan Akgün de 
konuşmasında bölgede yap-
tıkları çalışmaları detayla-
rıyla anlattı.
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Kent Yaşam Gazetesi olarak 
“Başarı Hikayeleri” yazı dizi-
mizin bu haftaki konuğu Mali 
Müşavir, bağımsız denetçi, 
Sezai Aynalı oldu. Mesleğinin 
dışında memleketine yaptığı 
tarım ve hayvancılık yatırımla-
rıyla da gündeme gelen Aynalı, 
uzun zamandır siyasetle de 
iç içe.  Küçükçekmece İkitel-
li’de bulunan Mali Müşavirlik 
bürosunda başarıya giden yol 
hikayesini dinlediğimiz Ayna-
lı, yaptığı açıklamalarında ülke 
sorunlarında önemli bir yer 
teşkil eden tarım ve hayvancı-
lık sektörünün ne denli önemli 
olduğunun altını çizdi. Otuz 
yıllık İstanbullu olan Aynalı, 
mesleki kazancının önemli bir 
bölümünü tarım ve hayvan-
cılık yatırımı amaçlı 25 yıldır 
aralıksız olarak aile şirketine 
aktarıyor.
Sayın Aynalı, bu başarının 
yol hikayesi nedir ?

Öncelikle şunu söylemeli-
yim ki doğru zaman da doğru 
yapılan yatırımlar başarının 
ana temelini oluşturur.
Siz SMMM ve İnşaat işleriyle 
uğraşıyorsunuz, tarım ve hay-
vancılık nereden geliyor? 

Tarım ve hayvancılık ya-
bancısı olduğum bir alan değil. 
Çocukluk dönemlerimde 
aile büyüklerimizle 
birlikte ben-
de tarım ve 
hayvancılık 
alanında 
aktif olarak 
çalıştım. 
Üniversite 
eğitimimi 
tamamla-
yınca İstan-
bul’da iş hayatına 
atıldım. 1996 yılında 
babamın vefatı ile birlikte tüm 
sorumluluk ben ve kardeşle-
rime kaldı. Aslına bakılırsa 
tarım bir ülkenin sağlıklı geli-
şimi için önemli bir ihtiyaçtır. 
Doğduğum yörede tarım da 
hayvancılık da yaşanan zor-
lukları ve sorunlarını bildiğim 
için bu alanda gerekli yatırım 
ve çalışmaları kendime görev 
addettim. Yüzde 60’ı ailemize 

ait geri kalan kısmı iş ortakla-
rımızın olmak üzere yaklaşık 
300 dönümlük arazimiz var. Bu 
alana her yıl ortalama 124 Bin 
kök fideler ekip üretime kat-
ma değer sağlıyoruz. Ağır-
lıklı olarak Tokat iline özgü 
boncuk fasulyesi, sarımsak, 
karpuz, domates üretimi ya-
pılıyor. Açıkçası zorlu bir dö-
nem sonunda hasat alıyoruz. 
Kazançlı bir yıl geçirmişsek aile 
fertlerinin de iş ortaklarımızın 
da yüzleri gülüyor. Bazen iki-
üç yıl üst üste zarar ettiğimiz 
dönemler de oluyor. Her şeye 
rağmen ne üretimimize ara 
verdik, ne de çalışanlarımızın 
işine son verdik. 
Sayın Aynalı, bazen üst üste 
zarar ettiğinizi söylüyor-
sunuz. Bu durum üretimin 
sonlanmasına neden olmuyor 
mu? 

Böyle bir olayın yaşanma-
ması için ben 26 yıldır aralıksız 
olarak aile fertlerimizden kar-
deşlerim Ender ve Bülent’in yö-
nettiği şirketimize finans sağ-
lıyorum. Her ne kadar zaman 
zaman zarar etsek de üretimin 
durmaması, çalışanlarımızın 
sürekli işlerle ilgilenmesi, tarı-
ma katkı sağlaması için finans 
desteğimi hiç kesmedim. 550 

haneli bir yerleşim mer-
kezinde iş imkan-

larının ne kadar 
sınırlı olduğu-

nu sizler de 
bilirsiniz. 
Maazallah 
finans 
desteği-

mi kesmiş 
olsam belki 

de o verimli 
topraklar çorak 

hale gelecekti. Tam da 
bu noktada iş insanlarımıza bir 
çağrı yapmak yerinde bir davra-
nış olur. Köklü büyük firma sa-
hipleri ata topraklarında tarım 
ve hayvancılık işleriyle uğra-
şan hemşerilerine imkanları 
ölçüsünde destek verseler, hem 
kendi yörelerinin kalkınması-
na, hem de ülke kalkınmasına 
katkı sağlamış olurlar.  Türkiye 
tarımsal alanda Dünya nüfusu-

nun 
yüzde 
onundan 
fazlasını besleyebilecek alana 
sahip. Ben Anadolu toprak-
larını tarımın AVM’si olarak 
görüyorum. İş insanlarımız ve 
devletin uygun şartlarda tarımı 
desteklediği sürece insan göçü-
nün önü kesilir, işsizlik oranı 
ortadan kalkar. Üzülerek ifade 
etmeliyim ki tarım desteklen-
mediği sürece yok olmaya, dışa 
bağımlı kalmaya mahkumdur.  
Sayın Aynalı, aile şirketiniz 
tarımın yanında hayvancılık-
la da uğraşıyor mu?

Evet yöremize özgü kaz’ı biz 
yetiştiriyoruz. Beş yıl öncesine 
kadar büyük ve küçükbaş hay-
van yetiştiriciliği de yapıyor-
duk. Küçükbaş hayvanların 
yetiştirilmesi bizim yöremizde 
oldukça sıkıntılı olduğu için 
beş yıl öncesin de vazgeçtik. 
Ağırlıklı olarak büyükbaş 
hayvan yetiştiriyoruz. 10 Bin 
dönüm arazi üzerinde ken-
dimize özgü bir gölet yaptık. 
Kaz’ın yanı sıra tavuk üretimi 
de yaptık. Günün koşulları ve 
ihtiyaçlarına göre üretim ya-
pıyoruz. Üretimin artırılması 
bölge dışına taşmak demektir. 
Bölgemizin dışına çıkmamız 
halinde üretim ve nakliye 
fazladan maliyet getirir, bunun 
yanında artan maliyetleri 
karşılayıp zarar etmemek için 
iyi bir Pazar araştırması da yap-
mak lazım. Büyükbaş hayvan 
üretiminde gerekli olan ot, sa-
man gibi besin kaynaklarının 
yüzde 70’lik bölümünü kendi 
üretimlerimizle karşılıyoruz. 
Açıklıkla ifade edeyim modern 
tarım ve hayvancılık yapıyoruz. 

Yaptığımız işlerle bölgeye istih-
dam sağlamanın yanında diğer 
ilçelerimizde de örnek proje-
lerle katkı sunduk. Bölgemizin 
kalkınması için sunmaya da 
devam ediyoruz. 
Kısaca sizin için tarım nedir ?

Tarım hayatı dönüştürme 
merkezidir.  İnsanların gelişimi 
ve sağlıklı olması için tarıma 
önem vermek zorundayız.
Sayın Aynalı, SMMM, iş 
insanlığı, tarım, hayvancılık 
ve bunların yanında sizin 
bir de siyasi kimliğiniz var. 

Siyasi arenada gelecekle ilgili 
planlarınız var mı?

Siyaset yaşamımın her 
anında var olan bir şeydi. 
Pandemi nedeniyle bir süre ara 
vererek işlerime odaklandım. 
1992 yılından beri Cumhuriyet 
halk Partisi ve bir dönem SHP 
olmak üzere uzun yıllardır 
Sosyal Demokrat Partilerde 
siyaset yaptım.  Gençlik kolları 
Başkanlığı,  kurultay delege-
liği belediye başkan adaylığı 
ve aday adaylığı gibi çok farklı 
görevlerde bulundum. Görev 
aldığım her kulvardan da an-

lımın akıyla başarılı bir süreç 
geçirdim. Siyaset önümüzdeki 
süreçlerde ne getirir, ne götü-
rür onu bilemem. Mensubu 
olduğum partim CHP Genel 
Başkanım sayın Kemal Kılıç-
daroğlu ve örgütümüz şahsıma 
herhangi bir görev verirse görev 
almaktan imtina etmem. O 
nedenle hep hazırlıklı olmak 
lazım. Amacımız ülkedeki de-
mokrasinin gelişmesine katkı 
sunmak ve ülkemize hizmet 
etmektir.

n Celal KARAALİ- KENT 
YAŞAM GAZETESİ

Tarıma Gereken Destek 
ve Önem Verilmelidir

Sezai Aynalı;
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Beşiktaş Belediyesi’nin, 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayra-
mı kutlamaları kapsamında 
düzenlediği ‘Bağımsızlık İçin 
İlk Adım Yürüyüşü’ büyük 
coşkuya sahne oldu. Beşiktaş-
lıların yoğun ilgisiyle gerçekle-
şen yürüyüşe katılan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpo-
lat;“Atatürk’ün mirasına ve 
Cumhuriyetimizin temel değer-
lerine sahip çıkma coşkumuzla 
yürümeye devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Beşiktaş Belediyesi’nin 
düzenlediği 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayra-
mı kutlamaları kapsamında 
gerçekleştirilen ‘Bağımsızlık 
için İlk Adım Yürüyüşü’ saat 
16.00’da Akaretler’den başladı. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
milli mücadeleyi başlatmak 
için 16 Mayıs 1919’da ilk adımı 
attığı Beşiktaş’ta genci yaşlısı 

ellerinde bayraklarla marşlar 
söyleyerek Başkan Rıza Akpolat 
ile birlikte Beşiktaş İskelesi’ne 
yürüdü. 
“ATAMIZIN EMANETLERİNE 
SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Beşiktaş İskelesi’ndeki tem-
sili uğurlama töreni ve Beşiktaş 
Belediyesi Halk Oyunları Eki-
bi’nin gösterileriyle son bulan 
etkinlikte konuşan Beşiktaş 
Belediye Başkanı Rıza Akpolat 
şunları söyledi;

“Belediyemizin düzenledi-
ği ‘Bağımsızlık İçin İlk Adım 
Yürüyüşü’ artık gelenekselleşen 
bir etkinlik oldu. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk, Kurtuluş 
Savaşı’nı başlatırken, yürüyüşe 
başladığımız noktadan çıkıp 
buradan Kartal İstimbotu’na 
binip Bandırma Vapuru’na 
geçmiş ve Ulusal Kurtuluş 
Mücadelemizi başlatmıştır. 

Biz Beşiktaş’ı tanımlarken hep 
şunu deriz; iki kıtanın bir-
leştiği, Kaptan-ı deryaların, 
Barbaros Hayrettin’in kenti. Ve 
deriz ki; Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün yaşadığı evinin 
olduğu, Kurtuluş Savaşı’nın 
planlarını yaptığı, Dolmabah-
çe’nin önüne düşman gemileri 
geldiğinde “Geldikleri Gibi Gi-
derler” dediği hem kendi hayatı 
hem de ülkemiz adına önemli 
kararları aldığı ve hayata göz-
lerini yumduğu yerin adıdır 
Beşiktaş. Biz burada bu sorum-
luluğun bilinciyle görevlerimizi 
yerine getiriyoruz ve Ata’mızın 
emanetlerine sahip çıkmaya ça-
lışıyoruz. 4 gün sürecek bayram 
kutlamalarımızın ilk günün-
deyiz. Bu 4 günü hep beraber, 
doyasıya, milletçe el ele vererek 
Beşiktaş’a yakışır şekilde kutla-
maya devam edeceğiz.”

BEŞİKTAŞ’TA ‘BAĞIMSIZLIK İÇİN
İLK ADIM YÜRÜYÜŞÜ’ COŞKUSU
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Başta Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere ülkemizin 
diriliş destanına gönül veren tüm ecdadımızı rahmetle anıyoruz.
Bağımsızlık sancağımızı yarınlara taşıyacak olan gençlerimize, 

değerlerine ve kültürlerine sahip çıktıkları için
teşekkür ediyoruz.

www.temaistanbul .com

MAVİ GÖZLÜ DEV’in
izinde, bağımsızlığa

sahip çıkan nice 19’lara…
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